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پایان‌اردیبهشتپایان‌اردیبهشت، اعلام‌استخدامی های 
آزمون پالایشگاه نفت بندرعباس

صفحه 1 را بخوانید

  با توجه به پایان انجام مصاحبه های داوطلبین ، اسامی پذیرفته شدگان در آزمون استخدامی  با توجه به پایان انجام مصاحبه های داوطلبین ، اسامی پذیرفته شدگان در آزمون استخدامی
 این شرکت تا پایان اردیبهشت اعلام می شود این شرکت تا پایان اردیبهشت اعلام می شود

 گروه خبر // وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
خلیج فارس را بخشی از هویت تاریخی و فرهنگی 
ایرانیان دانست و گفت: بر سر نام »خلیج فارس« 
اختلاف دیدگاه و نظر نداریم، کاملا روشن است، 

خلیج فارس، تا ابد خلیج فارس است. 
   محمدمهدی اسماعیلی در همایش فرهنگی و هنری 
روز ملی خلیج فارس که با حضور فرمانده نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران در محوطه مجموعه 
فرهنگی برج آزادی در تهران برگزار شد، اظهار داشت: 
خلیج فارس منابع غنی انرژی و آبراه بی‌نظیر بین‌المللی 
است، اما مهمتر اینکه خلیج فارس از استوانه‌های 
مستحکم هویتی و حوزه‌های مهم تمدنی ما ایرانیان است.
وزیر فرهنگ با بیان اینکه ۱۰ اردیبهشت روز اخراج 
غربی‌های استعمارگر از پهنه همیشه خلیج فارس است، 
تصریح کرد: شاید عده‌ای تصور می‌کنند ما در موضوع 
خلیج فارس دعوا و اختلاف قومی داریم، ما با هیچ‌کس 
در مورد خلیج فارس اختاف دیدگاه و نظر نداریم و 
روشن است، خلیج فارس، خلیج فارس است تا ابد و 
برای ابد به عنوان بخشی از تاریخ و هویت ما در تاریخ 
خواهد درخشید.وی گفت: برج آزادی تهران نماد استقلال 
و آزادی مردم عزیز ایران است، این برج‌ و میدان تاریخی 
روزهای بزرگی را به خود دیده است؛ از راه‌پیمایی‌های 
باشکوه تاسوعا و عاشورای سال ۱۳۵۷ تهران گرفته تا 

۲۲ بهمن‌های باشکوهی که در اینجا برگزار شده است.
* عظمت فرهنگی ایران در موزه‌های کشورهای حاشیه 

خلیج فارس
  اسماعیلی تصریح کرد: ما در هیچ بخشی از خلیج فارس 
چه شمال و جنوب آن چیزی جز عظمت فرهنگی ایران 
را پیدا نمی‌کنیم. مدتی پیش در یکی از کشورهای همسایه 
در جنوب خلیج فارس بودم، چند موزه مهم داشتند که از 
این موزه‌ها بازدید کردم. هر توضیحاتی که می‌دادند چیزی 

جز تاریخ پرافتخار ایران عزیز ما نبود. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اظهار داشت: بخش مهمی از حوزه فرهنگی 
در جنوب خلیج فارس هم متاثر از ایران فرهنگی است، 
ایران فرهنگی ما اساسا در مرزهای جغرافیایی نمی‌تواند 

محصور باشد.
* به خلیج فارس می‌بالیم

  اسماعیلی گفت: یک سمت ایران فرهنگی تا عمق چین 
گسترش یافته است؛ از شبه قاره هند، افغانستان، آسیای 
مرکزی، قفقاز شمالی و قفقاز جنوبی تا غرب مدیترانه 
و شمال آفریقا گسترده است، ما وقتی از خلیج فارس 
نام می‌بریم از یک تاریخ چندهزار ساله یاد می‌کنیم. 
وزیر فرهنگ افزود: ما به خلیج فارس می‌بالیم، به 
همه داشته‌های پرافتخار و هویت‌آفرین خلیج فارس 
افتخار می‌کنیم. خلیج همیشه فارس ما یکی از مهمترین 
حوزه‌های تمدنی ماست. ما در حاشیه خلیج فارس مردان 
و زنان بزرگی را در تاریخ کشورمان داشتیم. افتخارات 
بزرگی را در حمایت و صیانت از ایران عزیز و فرهنگ 
غنی آن در این مرز و بوم تجربه کردیم. وی اظهار داشت: 
ما ۷ آذر سال ۱۳۵۹ را داریم که غیورمردان نیروی 
دریایی جمهوری اسلامی با پشتیبانی عزیزانمان در نیروی 
هوایی توانستند تمام تاسیسات دریایی و ناوگان دریایی 
رژیم بعثی عراق را از بین ببرند. ما در خلیج فارس شهید 
مهدوی را داریم که غیورمردانه در مقابل آمریکایی‌ها 
ایستادند و به شهادت رسید، البته فاجعه تاریخی سقوط 
هواپیمای مسافربری کشورمان توسط آمریکایی‌ها را هم 

داریم.
*  ابتکار افتخارآمیز نیروی دریای ارتش در آبهای جهان

اسماعیلی گفت: ۱۰ها نقطه افتخار آمیز دیگر که آخرین 
آنها سال گذشته اتفاق افتاد و غیورمردان نیروی دریایی 
ما با مدیریت امیر شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
ارتش توانستند افتخاری بزرگ را بیافرینند و این 

عزیزان دور کره زمین را با ناوگان کاملا ایرانی متکی 
به دانش، خلاقیت، شجاعت و دلاوری ایرانی‌ها به اتمام 
رساندند. وزیر فرهنگ با تاکید بر ضرورت آشنایی 
جوانان و دانش‌آموزان با همه داشته‌های تاریخی و 
تاریخ پرافتخار خلیج فارس افزود: به جوانان توصیه 
 می‌کنم کتاب مرحوم ایرج افشار سیستانی در مورد 
 خلیج فارس را بخوانند تا با همه داشته های تاریخی پرافتخار 
خلیج فارس آشنا شوند.وی گفت: دیروز قصد داشتیم با 
یک کار ابتکاری در خدمت هنرمندان و اهالی فرهنگ و 
ادب به جزیره بوموسی برویم. جزیره بوموسی به عنوان 
یکی از حوزه‌های مهم فرهنگی و جغرافیایی ماست و در 
آنجا مراسم روز خلیج فارس را برپا کنیم. از ما خواسته 
بودند ولی همه مقدرات و امکانات آن فراهم نشد و 
محروم شدیم. به زودی چنین مراسمی را با حضور 
همه اصحاب فرهنگ و هنر و اندیشه ، شعر و ادب در 

بوموسی برگزار خواهیم کرد.
*  حضور ناوگان دریایی ارتش در گوشه گوشه 

اقیانوس‌ها 
  امیرشهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران هم در این مراسم گفت: خوشحالیم که 
امروز با افتخار در کنار مردم کشورمان ایستاده‌ایم و 
از افتخارآفرینی‌های دریایی خود می‌گوییم؛ همه اینها 
مرهون شهدای گرانقدری است که جانانه در آن مقطع 
تاریخی جنگیدند و ایستادند و با ایستادگی خود اقتدار 
ایران اسامی را به همه نشان دادند. فرمانده نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افزود: ما هم مسیر 
و آرمان شهیدان را طی می کنیم و تلاش می‌کنیم این 
اقتدار را به شکل ویژه‌ای که در شان مردم کشورمان 
است به نمایش بگذاریم و ارائه کنیم و این قطعا میسر 
نخواهد شد جز با دعای مردم. رفتن و برگشتن ما با 
خداست و در این فاصله مرهون دعاهای مردم کشورم 
هستیم. به گزارش ایرنا، وی افزود: امروز هم ناوگان ما 
در گوشه گوشه اقیانوس‌ها در حال اسکورت کشتی‌های 
تجاری و نفتکش‌ها هستند و شاهرگ اقتصادی کشور 
مثل هشت سال دفاع مقدس پابرجاست و پرچم زیبای 

ایران در بالاترین نقطه وطن برافراشته است.
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سلام بر معلمی که هر سال نمونه است و یک عمر ماندگار سلام بر معلمی که هر سال نمونه است و یک عمر ماندگار 

معلم عزیزم سرکار خانم ناصری معلم عزیزم سرکار خانم ناصری 
روزت مبارکروزت مبارک
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یاد تو همیشه در ذهنم. عشق تو در قلبم و عطر یاد تو همیشه در ذهنم. عشق تو در قلبم و عطر 

مهربانت همیشه در وجودممهربانت همیشه در وجودم جاری است، جاری است، 

روزت مبارکروزت مبارک

معاون امور مجلس رئیس جمهور در مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی فرهنگی و هنری خلیج‌فارس عنوان کردمعاون امور مجلس رئیس جمهور در مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی فرهنگی و هنری خلیج‌فارس عنوان کرد

صفحه 8 را بخوانیدخلیج فارسخلیج فارس نماد استقلال، هویت و استکبار ستیزی  نماد استقلال، هویت و استکبار ستیزی 

پایان‌اردیبهشت 
اعلام‌استخدامی های آزمون پالایشگاه نفت بندرعباس

گروه خبر // نتایج نهایی و اسامی پذیرفته شدگان 
آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت بندرعباس 

تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ اعلام می شود.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ این شرکت با توجه به 
طرح های توسعه پالایشگاه و بویژه طرح ملی ارتقای 
کیفیت فرآورده های سنگین و نیروی انسانی مورد نیاز، 
با هدف ایجاد اشتغال پایدار و با اولویت نیروهای بومی 
در سال گذشته دو مرحله آزمون برگزار کرد.معاون 
توسعه سرمایه انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
گفت: با توجه به پایان انجام مصاحبه های داوطلبین ، 
اسامی پذیرفته شدگان در آزمون استخدامی این شرکت 

تا پایان اردیبهشت اعلام می شود.عباس جهاندیده 
در رابطه با دلایل تاخیر در اعلام نتایج نهایی افزود: 
تعداد بالای داوطلبین استخدامی و گروه های شغلی 
و انجام مصاحبه های فنی و تخصصی برای گروه ها 
و نهایتا جمع بندی و همچنین تغییرات مدیریتی که در 
انتهای سال گذشته در شرکت پالایش نفت بندرعباس 
انجام شد از عمده دلایل تاخیر در اعلام نتایج بود.

وی ضمن تشکر از همکاران برگزارکننده آزمون بیان 
داشت: بررسی و جمع بندی نمرات نهایی داوطلبانی 
که موفق به کسب حد نصاب نمره شده اند به پایان 
شرکت، تا پایان اردیبهشت ماه اسامی پذیرفته شدگان رسیده است و پس از تایید نهایی در کمیته منابع انسانی 

اعلام می شود.
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  خبر اختصاصی  // استاد دانشگاه‌های هرمزگان گفت: 
اسناد موجود در مورد خلیج فارس غیرقابل انکارترین اسناد 
جهانی است و نشانه هویت و تمدن ایرانی است.حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامعلی کاظمی در گفتگو با خبرنگار دریا 
 با اشاره به ۱۰ اردیبهشت سالروز اخراج پرتغالی ها از 
تنگه هرمز که به عنوان »روز ملی خلیج فارس« نامگذاری 
شده است، گفت: اسناد موجود در مورد خلیج فارس غیرقابل 
انکارترین اسناد جهانی است و نشانه هویت و تمدن ایرانی است.
وی، روز دهم اردیبهشت ماه، روز ملی خلیج فارس، این روز را 
به نوعی استثنا خواند و افزود: دهم ارديبهشت، بدون هيچ انتسابي، 
ويژه غيرت ملي و تماميت ايرانيان است، چراکه اين روز، در دل 
خود، ردپاي هيچ نژاد و قوميتي نداشته و به هيچ رنگ و زبان و 
 دين خاصي تعلق ندارد.مدرس دانشگاه در ادامه با بیان اینکه روز 
خليج فارس، فرصتي براي نشان دادن اشتراک تمامي ايرانيان 
از هر دين، قبيله و باوري، است، اذعان داشت: دهم ارديبهشت، 
مجال مغتنمي است بر يادآوري رشادت‌ها و رسالت پاسداشت 
حرمت اين مرز و بوم که برعهده تک تک فرزندان ايران اسلامي 
گذارده شده است.حجت‌الاسلام والمسلمین کاظمی با تأکید 
بر اینکه خطه خلیج فارس زادگاه انسان‌هایی است که پیشینه 
درازی در مرزداری، دریانوردی و بازرگانی دارند؛ تصریح کرد: 
بازرگانان که رواج و پیشرفت کار خود را وابسته به وجود امنیت 
و آرامش می‌دیدند در هنگام جنگ و جدال و یورش بیگانگان 
به این سرزمین، لباس سربازی به تن کرده و پاسدار مرزها و 
امنیت، ناموس و فرهنگ و تمدن این سرزمین بوده‌اند.وی گفت: به 
گواهی مورخان، خلیج فارس خاستگاه تمدن بشری است، مدنیتی 
که همه جهانیان مدیون آن هستند، همه گروههای قومی و زبانی 
در جای جای ایران اسلامی پاسدار این میراث ارزشمند بوده و نام 
خلیج فارس برای تک تک ایرانیان یادآور شکوه، بزرگی و تاریخ 
زرین فرهنگ و تمدن ایرانی در جهان است.استاد دانشگاه با اشاره 
به نقش بی‌بدیل خلیج فارس در راهبرد امنیت ملی ایران بیان 
داشت: استان هرمزگان به‌دلیل قرارگیری در تنگه هرمز و وجود 
جزایر متعدد تحت مدیریت و پشتیبانی این استان، در بهره‌برداری 
از این دریا می‌تواند نقش محوری و کلیدی ایفا کند.کاظمی در 
پایان ابراز داشت: بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، 
تلاش‌های زیادی برای تحریف نام خلیج فارس صورت گرفت 
اما آنچه سبب نومیدی بدخواهان هویت ملی ما می‌شود اقتداری 
است که امروز در این خطه نیلگون برای کشور رقم خورده است.

یکی از سوالاتی که همیشه برایمان بی جواب مانده 
است ،این‌است که برنامه های فرهنگی ،قرآنی و 
مذهبی  اولویت چندم مسئولان استان هرمزگان است؟ 
دو دهه بر این موضوع متمرکز شده ایم که آموزش 
 قرآن در هرمزگان شرایط مناسبی ندارد و بسیاری از 
 خانواده ها نمی توانند به دومین وظیفه شان بعد از

 نامگذاری نیکو بر فرزندان شان که آموزش قرآن 
 است، عمل کنند و در استان و بندرعباس مراکز 
 رآن آموزی مناسب به‌راحتی یافت نمی شود و 
دستگاه های دولتی آموزش قرآن را به موسسات غیردولتی 
واگذار کرده اند و بدلیل عدم حمایت از این‌ موسسات 
 غیردولتی قرآنی،  بیشترشان غیرفعال یا نیمه فعال 
شده اند و این شرایط باعث شده است تا بعد از گذشت بیش 
 از یک دهه از فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت 
ده میلیون حافظ قرآن در کشور ، این فرمایش در 
هرمزگان بر زمین مانده است و اهتمامی برای تربیت حافظ 
 و قاری در استان وجود ندارد و مدارس هم بدلیل عدم 
 بهره گیری کامل از مربیان قرآنی در کلاس های قرآن، بیشتر 
دانش آموزان حتی بعد از فراغت از تحصیل و اخذ 
دیپلم قادر نیستند قرآن را با رعایت تجوید و صحیح 
بخوانند وقاری و حافظ قرآن نشده اند. دستگاه های 
فرهنگی و قرآنی مانند ادارات کل فرهنگ و ارشاد 
 اسلامی،  سازمان تبلیغات اسلامی،  اوقاف و امورخیریه ، 
دارالقرآن کریم و....نیز در این‌بخش کارنامه و عملکرد قابل 
قبولی ندارند و مراکز افق)اجتماعی ، فرهنگی و قرآنی ( 
ادارات اوقاف که بایستی در حوزه قرآنی برنامه ریزی و 
عملکرد خوبی داشته باشند ، در این بخش ضعیف عمل 
کرده اند. انتظار می رود در راستای فرمایش مقام معظم 
رهبری برای تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی، در تمام 
بقاع متبرکه استان فعالیت های فرهنگی و قرآنی برقرار 
باشد و آموزش قرآن و تربیت قاری و حافظ یکی از 
مهم‌ترین برنامه های این اماکن مقدس باشد که متاسفانه 
در این بخش در ادوار مختلف ضعیف عمل شده است و 
بایستی تجدیدنظر اساسی در این بخش صورت پذیرد. 
صنایع و بنگاه های اقتصادی نیز بایستی در راستای ایفای 
نقش مسئولیت های اجتماعی شان ، از حوزه فرهنگی 
و قرآنی در استان حمایت کنند و ضرورت دارد نماینده 
عالی دولت در استان و نماینده ولی فقيه در هرمزگان 
برای احیای فعالیت های قرآنی و تربیت قاری و حافظ 
قرآن کریم موردتاکید مقام عظمای ولایت جهت نیل 
به جامعه قرآنی و مصون ماندن کودکان، نوجوانان و 
جوانان از آسیب های اجتماعی در این بخش تاکیدات 
ویژه و دستورات لازم را صادر فرمایند تا هرمزگان از 
 کمای قرآن آموزی خارج شود. بایستی از موسسات و 
خانه های قرآنی که فعالیت ها و آموزش هایی را در حوزه 
فرهنگی، قرآنی،  مداحی و... دارند ، حمایت های لازم 
صورت گیرد و مدارسی با رویکرد قرآنی و مذهبی در 
استان فعالیت داشته باشند و مربیان قرآن در تمام مدارس 
آموزش قرآن را برعهده داشته باشند تا حافظان و قاریان 
قرآن در استان دوستدار اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
تربیت شوند و والدین دغدغه آموزش قرآن را برای 

فرزندان شان نداشته باشند.
  علی زارعی

هرمزگان را از کمای قرآن آموزی خارج کنید

سرمقاله

گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکیدبر 
ضرورت آغاز مرحله عملیاتی پروژه‌های 
تعریف شده ذیل سیاست‌های دریامحور در 
استان، واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی و 
نقش‌آفرینی دولت به مثابه توانمندساز را مهم 

دانست.
   به گزارش خبرنگار دریا ، اولین جلسه کارگروه 
توسعه دریا محور در سال۱۴۰۳ به ریاست 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور سایر 
اعضاء برگزار شد. مهدی دوستی عملیاتی‌شدن 
پروژه‌های پیشران دریا محور را یکی از کلان 
اولویت استان در سال۱۴۰۳ برشمرد و افزود: 
توسعه پایدار استان با محوریت نیروی انسانی 
متخصص و محیط زیست مبنای پروژه‌های 
پیشران تعریف شده ذیل سیاست‌های اقتصاد 

دریا‌پایه است.استاندار هرمزگان با تاکیدبر اهمیت 
نتیجه گرایی در مدل‌های توسعه گفت: اکنون 
کشور به پایان راه توسعه‌ی آسان متری رسیده و 
مسیر دشوار دستیابی به آثار پایدار توسعه را آغاز 

کرده که نشان‌‌دهنده بلوغ و عقلانیت کشور در 
توسعه است. وی با اشاره به جدول برنامه هایی 
که کارگروه‌های پنجگانه درجلسه ارائه کردند، 
گفت: بخاطر وسعت و حجم هر برنامه، غربال 

پروژه ‌ها در درجه اول اهمیت قراردارد و بعد آن 
واگذاری به بخش خصوصی اصل مهم در اجرای 
پروژه‌های پیشران دریامحور است و نقش دولت 
دراین بین نیز به مثابه توانمندساز و حمایتگر برای 

مهیا نمودن زیرساخت‌‌ها خواهدبود. 
  دوستی همچنین مراحل مدیریت و کنترل 
پروژه‌ها را براساس زمانبندی مشخص مهم 
خواند و ادامه داد: به موازات کارگروه لازم 
است سازمان برنامه‌ریزی پروژه‌های موجود که 
نسبتی با اقتصاد دریا مثل جاده‌های عمود به 
دریا، مسیرهای اتصال روستاهای ساحلی باهم 
و نمونه‌هایی از این دست دارند را مشخص و 
اعلام کند. استاندار هرمزگان در پایان حضور 
مدیران راه‌آهن و گمرک در جلسات کارگروه را 

ضروری دانست.

استاندار هرمزگان عنوان کرد

واگذاری به بخش خصوصی اصل مهم در اجرای پروژه‌های دریامحور  

گروه خبر //   فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: خارجی‌ها دنبال دو هدف شوم حضور نامشروع 
در منطقه و فروش ساح در خلیج فارس هستند، این‌ها به 

دشمن‌تراشی نیاز دارند، در حالی که ما دنبال امنیت هستیم. 
    دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری به ‌مناسبت روز 
خلیج فارس‌ اظهار کرد: روز 10 اردیبهشت روز پایان اشغال 
117ساله پرتغالی‌ها در خلیج فارس است. پرتغالی‌ها در سال 
1508 میلادی به‌خاطر اهمیت خلیج فارس به این منطقه آمدند 
و تا 1622 در خلیج فارس بودند. عمیق‌ترین آب‌ها در ساحل 

خلیج فارس و بهترین آبراه‌ها در سمت ایران قرار دارد، ما 1375 
کیلومتر ساحل داریم و این‌ها اهمیت ذاتی خلیج فارس است.

وی ادامه داد: خلیج فارس به‌لحاظ اقتصادی جایگاه مهمی دارد 
و 40 درصد گاز و 62 درصد نفت جهان در این منطقه قرار دارد، 
به‌لحاظ امنیتی این منطقه بسیار مهم است و ما بارها پیام صلح و 
دوستی داده‌ایم، ما دنبال برقراری امنیت تنگه هرمز هستیم و امنیت 
تردد روزانه 83 کشتی را که از این تنگه عبور می‌کنند، برقرار 
کرده‌ایم، امروز راهبردمان در خلیج فارس، صلح، امنیت، برادری 
و دوستی است، بیگانگان مخلّ امنیت منطقه هستند.فرمانده نیروی 

دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه »این منطقه 
راهبردی و اقتصادی است و برای ما و همسایگان مهم است ، 
تصریح کرد: خارجی‌ها دنبال دو هدف شوم حضور نامشروع در 
منطقه و فروش سلاح در خلیج فارس هستند، اینها به دشمن‌تراشی 

نیاز دارند، در حالی که ما دنبال امنیت هستیم.
    این‌ها که از هزاران مایل دورتر به این منطقه می‌آیند، دنبال 
امنیت نیستند. ما پیام صلح، دوستی و برادری را به کشورهای 
مسلمان منطقه دادیم و بر منافع دوجانبه با کشورهای منطقه تأکید 
کردیم.به گزارش  تسنیم ، دریادار تنگسیری در پایان با اشاره به 
تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر توسعه دریامحور کشور گفت: 
مسئولان باید فرمان رهبری را عملی کنند، از سویی باید جوانان 
را با دریا و جزایر آشنا کنیم، ما در همین راستا راهیان نور دریا را 

از سال 90 آغاز کرده‌ایم.

دریادار تنگسیری: 

بیگا‌نگان مخل امنیت خلیج فارس شده‌اند 

خبر

گروه خبر // پنل تخصصی معدن و صنایع معدنی با حضور وزیر معادن کشور آفریقای مرکزی و رئیس 
هیات عامل ایمیدرو آغاز شد.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛این نشست تخصصی  با حضور موثقی نیا رئیس هیات عامل ایمیدرو، وزیر 
معادن آفریقای مرکزی و دکتر علامه مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان و جمعی از مقامات و مدیران 

عامل شرکت های معدنی و صنایع معدنی دو کشور برگزار شد.
   محمد رضا موثقی نیا در این نشست با ارائه تصویری از برنامه های توسعه ای معادن ایران، خواهان افزایش 

همکاری با کشورهای آفریقایی شد.

با حضور وزیر معادن آفریقای مرکزی و رئیس هیات عامل ایمیدرو؛

پنل معدن و صنایع معدنی دومین اجلاس ایران و آفریقا آغاز شد

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان خبر داد
زائران عمره هرمزگانی پس از ۹ سال راهی خانه خدا شدند

  گروه خبر // مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان از نخستین 
 پرواز زائران حج عمره مفرده پس از ۹ سال از فرودگاه 
بین المللی بندرعباس به سوی خانه خدا خبر داد. جمشید 
دلفاردی در حاشیه مراسم بدرقه زائران سرزمین وحی گفت: 
در این پرواز ۲۵۵ زائر در قالب سه کاروان عازم بیت‌الحرام 
شدند که از این تعداد ۱۸۰ نفر خانم و ۷۵ نفر آقا هستند.
وی با اشاره به اینکه زائران به مدت ۱۰ روز در مکه و مدینه 
اقامت خواهند داشت، افزود: کوچک‌ترین عضو زائر در این 
پرواز هفت سال و مسن‌ترین آنها ۹۷ سال سن دارد.مدیرکل 
فرودگاه‌های هرمزگان با بیان اینکه پس از این پرواز از اول ماه 
صفر یعنی ۱۵ مردادماه، پروازهای عمره از سر گرفته خواهد 
شد، خاطرنشان کرد: پس از این پرواز سفرهای زائرین حج 
تمتع به سرزمین وحی خواهند رفت و تا ۱۵ مردادماه پروازی 
برای زائران عمره مفرده نخواهیم داشت.به گزارش ایرنا ؛ وی 
با اشاره به پرواز زائران حج تمتع در سال جاری گفت: امسال 
نیز بیش از یک هزار و ۵۰۰ زائر از هرمزگان برای حج تمتع 
به سرزمین وحی سفر خواهند کرد که یک هزار و ۲۴ نفر از 
فرودگاه بین المللی بندرعباس و نزدیک به ۵۰۰ نفر نیز از 

فرودگاه بین المللی جزیره قشم عازم بیت‌الحرام خواهند بود.
 برگزاری جشن بزرگ روز ملی خلیج فارس 

در بندرعباس 
  گروه خبر // با توجه به وجود مناسبت های متعدد این 
هفته جشن ملی روز خلیج فارس هر چه با شکوه تر برگزار 
 شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ با توجه به فرا رسیدن روز ملی 
 خلیج فارس و در پیش بودن روز شوراها، روز معلم و 
روز جهانی کار و کارگر این ویژه برنامه با حضور مسلم عاشوری 
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان ، ابوذر اخلاصی مدیر فرهنگی 
سازمان ، شاهرخ جاویدی مدیر تشریفات سازمان، کاظمی 
نماینده اداره فرهنگ و ارشاد استان و مردم شریف بندرعباس 
در بوستان غدیر زیر پرچم برگزار گردید.این مراسم همراه با 
حضور هنرمندان استانی و با اجرای برنامه‌هایی چون مسابقه، 
گروه موسیقی خراسان شمالی، نقالی خوانی ، خواننده و با 
حضور بمب خنده استان ابراهیم پیل افکن همراه بود و سبب 

نشاط و سرگرمی و ایجاد لحظاتی شاد برای حضار شد.

خبر

استاد دانشگاه تشریح کرد 
نقش بی‌بدیل خلیج فارس در راهبرد امنیت ملی ایران

    
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000822295 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 
شماره140340390000227634

شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي 
- کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام: شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي 
هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 140240920000822295 تحت نظر است دادگاه 

با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام و با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي 
مينمايد.

»راي دادگاه «
در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستاي عالي احمدان قطعه 46 به مساحت 475 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه 
شماره 140240390001699547 مورخه 1402/06/27مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع 
اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثير 
الانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض 
و درخواست ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/278171 /ن مورخه 1402/07/30مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهايه اين 
دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک يا قائم مقام قانوني و يا وکيل مالک و توجه به تحقيقات و بررسيهاي انجام 
شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي 
از مالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده،لذا در راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله 
)کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام ميدارد. رأي صادره غيابي و ظرف 

بيست روز پس از ابلاغ واخواهي در اين دادگاه مي باشد.
مختار صادقی  

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000822352 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 

شماره140340390000227702
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي - کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام: شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي 
هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 140240920000822352 تحت نظر است 
دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام و با استعانت از درگاه احديت متعال 

به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مينمايد.
»راي دادگاه «

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستاي عالي احمدان قطعه 48 به مساحت 450 متر 
مربع از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه 
طي دادنامه شماره 140240390001699615 مورخه 1402/06/27مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده 
هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي 
در روزنامه کثير الانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان 
مدعي يا معترض و درخواست ستاد اجرايي طي نامه 181/278176 /ن مورخه 1402/07/30مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، 
النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک يا قائم مقام قانوني و يا وکيل مالک و توجه به تحقيقات و 
بررسيهاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده 
و هيچگونه اطلاعي از مالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده،لذا در راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام 
)ره( در تحرير الوسيله )کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام ميدارد. رأي 

صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ واخواهي در اين دادگاه مي باشد.
مختار صادقی  

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

با همکاری بسیج جامعه زنان هرمزگان برگزار شد

دوره تکمیلی تربیت مربی تخصصی عفاف‌ و حجاب
خبر اختصاصی // دوره تکمیلی تربیت مربی 
تخصصی عفاف‌ و حجاب با همکاری بسیج جامعه 

زنان هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. 
     به گزارش خبرنگار  دریا، دوره تکمیلی 
تربیت مربی تخصصی عفاف‌ و حجاب با هدف 
توانمندسازی در پاسخگویی به شبهات حجاب، 
شبیه‌سازی شرایط واقعی تبلیغ برای مُبلِّغین به‌منظور 
سنجش توانمندی محتوایی و مهارتی )ارتباط و 
جذب(، بررسی نقاط قوت و ضعف کارهای تبلیغی 
انجام شده توسط مبلغین، توانمندسازی جهت تقویت 
نقاط قوت و کاهش نقاط ضعف، تقویت توانمندی های 
محتوایی و مهارتی مُبلّغین و آموزش شیوه‌های جذب 

و ارتباط موثر با مخاطبین برگزار شد.
   معصومه هوشمند کارشناس امور بانوان 
 تبلیغات اسامی هرمزگان در حاشیه برگزاری این 
دوره آموزشی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: این 
دوره با حضور مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان 
و کنش‌گران فرهنگی خواهر از شهرستان‌های 
بندرعباس، میناب، سیریک و هرمز در مرکز استان 
هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار شد.وی افزود: دوره 
تکمیلی تربیت مربی تخصصی عفاف و حجاب سطح 
۲ با هدف یادآوری شیوه‌های مؤثر عفاف و حجاب 
به خواهران فرهنگی کنش‌گر استان هرمزگان برگزار 

شد تا حضور فعال‌تری را در حوزه فرهنگ دینی در 
سال ۱۴۰۳ رقم بزنند. کارشناس امور بانوان تبلیغات 
اسامی هرمزگان گفت: دوره یادشده با همکاری 
مؤسسه خیریه »خیبر« و با حضور اساتیدی همچون 
نعیمه اسلاملو پژوهشگر و نویسنده برتر حوزه عفاف و 
حجاب و از فعالان کشوری در حوزه زن و خانواده و 

همچنین محمدحسن زمان‌وزیری برگزار شد.
    سپس، ایرانمنش مسئول گروه مجاهدان فاطمی 
استان هرمزگان نیز در حاشیه این دوره آموزشی 
در گفتگو با خبرنگار ما گفت: دوره آموزشی 
مزبور ویژه کنش‌گران و طلایه داران عفاف و 
حجاب با همکاری ادارات کل تبلیغات اسامی 
هرمزگان، دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری 
 و همچنین سازمان بسیج جامعه زنان سپاه 
امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان برگزار شد. 
وی افزود: دوره مقدماتی از سه ماه پیش به صورت 
 آفلاین به مدت ۱۶ ساعت برگزار شد که طی آن، 
۱۳۰ کنشگر، آموزش‌های لازم را فرا گرفتند.مسئول 
گروه مجاهدان فاطمی استان هرمزگان تصریح کرد: 
درحال حاضر، این کنش‌گران در دوره تکمیلی تربیت 
مربی تخصصی عفاف و حجاب حضور یافتند و سپس 
وارد دوره تخصصی زیرنظر دانشگاه حجاب و عفاف 

کشوری یا همان موسسه خیبر شرکت کردند.



کاریکاتور

 افتتاح 46 فضای آموزشی در بوشهر 
 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل آموزش و 
پرروش استان بوشهر گفت: در دولت سیزدهم ۴۶ فضای آموزشی با 
اعتبار پنج هزار میلیارد ریال افتتاح و عملیات ساخت ۵۵ مدرسه با 
اعتبار ۶ هزار میلیارد ریال در این استان آغاز شده است. به گزارش 
خبرنگار دریا، علی موحدی در نشست  یکشنبه های پاسخگویی 
مدیران به رسانه ها اظهار کرد: با بهره برداری از مدارس در دست 
ساخت، استان بوشهر به لحاظ سرانه فضای آموزشی و کلاس درس 
کمبودی نخواهد داشت.وی با اشاره به اینکه یکهزارو ۵۰۰ کلاس 
درس استان بوشهر فرسوده است افزود:بدلیل فرسودگی ناوگان 
خودرویی آموزش و پرورش استان بوشهر برای نخستین بار ۵۰ 
خودرو با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال از محل فروش خوردوهای 
فرسوده خریداری شد.موحدی یادآور شد: درآمدهای اختصاصی 
آموزش و پرورش استان بوشهر با افزایش ۲۵۰درصدی در مدت ۲ 
سال اخیر باعث کسب رتبه برتر کشوری شده است.وی از توزیع ۲۸۸ 
میلیارد ریال تجهیزات آموزشی و اداری از محل طرح های تملک 
دارایی استانی ، نفت و گاز خبر داد و تصریح کرد: طی سال های 
۱۴۰۰ تا۱۴۰۲ در مجموع ۱۹۱ میلیارد ریال برای تعمیرات فضاهای 
آموزشی استان بوشهر هزینه شد.مدیرکل آموزش و پرروش استان 
بوشهر ادامه داد: اجرای طرح های روستا مرکزی و تجهیز مدارس 
چهار شهرستان جنوبی استان از طریق طرح های آلایندگی و کمک 
های شورای راهبری منطقه ویژه انرژی پارس به ارزش ۴۰۰ میلیارد 
ریال از دیگر اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم است.موحدی 
اظهار داشت: در سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ یکهزارو ۸۳۰ معلم از طریق 
آزمون ، ماده ۲۸ و دانشگاه فرهنگیان در راستای تامین نیروی انسانی 
مورد نیاز استان بوشهر جذب شده است.وی استخدام ۲هزارو ۴۸ نفر 
در آموزش پرروش استان طی ۲ سال دولت آیت الله رییسی و افزایش 
تعداد ۲۰۰ کلاس درس در راستای توزیع عدالت آموزشی و پوشش 
تحصیلی حداکثری ذکر کرد.موحدی ادامه داد: در این مدت رتبه بندی 
و صدور رتبه ۱۴هزارو ۵۰۰ نفر از فرهنگیان شاغل و بازنشسته در 
استان بوشهر انجام شد که افزایش ۷ الی ۱۵ درصدی حقوق را در 
پی داشته است.مدیرکل آموزش و پرروش استان بوشهر گفت: صدور 
مجوز تاسیس و اخذ ۲۴ کد واحد آموزشی جدید در ۲ سال گذشته ، 
برنامه ریزی برای ساخت و تکمیل ۲۳ هنرستان فنی و حرفه ای و کار 
دانش تا سال ۱۴۰۳ از جمله عملکرد این اداره کل است.وی افزود: 
طرح دانش آموز تراز انقلاب اسامی در این استان به یک گفتمان 
تبدیل شده است و به همین مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم ۱۳۰ 
نفر از دانش آموزان بوشهری برمبنای شاخص‌های تعیین شده انتخاب 
و تجلیل می شوند.موحدی با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم نخستین 
کنگره شهدای دانش آموز در استان بوشهر برگزار شد گفت: امسال نیز 
بوشهر میزبان کنگره ملی شهدای آموزشیار نهضت سواد آموزی است.

خبر
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  آرزو توکلی سرویس استان ها // وزیر 
کشور با بیان اینکه اقدامات استان کرمان 
در ایجاد زنجیره ارزش قابل توجه است، 
گفت: کرمان از ظرفیت‌های بسیار خوب 
در  به‌خصوص  است  برخوردار  صادراتی 

حوزه مس که از مزیت‌های بزرگ این 
استان به شمار می‌رود.   

به گزارش خبرنگار دریا، احمد وحیدی 
در بازدید از غرفه توانمندی‌های صادراتی 
توانمندی‌های  نمایشگاه  در ششمین  کرمان 

صادراتی جمهوری اسامی ایران اکسپو 
۲۰۲۴ افزود: استان کرمان از ظرفیت‌های 
بسیار خوب صادراتی برخوردار است به 
خصوص در حوزه مس که از ظرفیت‌های 
بزرگ این استان به شمار می‌رود. وی 

تصریح کرد: زنجیره ارزش مس باید به 
صورت کامل تعریف شود و تولیدات این 
حوزه ارزش‌افزایی داشته باشند. وزیر کشور 
همچنین تکمیل زنجیره ارزش خرما و فرش 
کرمان به عنوان کالاهای اساسی و شاخص 

این استان را مورد تاکید قرار داد. ششمین 
نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری 
اسامی ایران »ایران اکسپو ۲۰۲۴« ۸ تا 
۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه‌های 
بین‌المللی تهران در حال برگزاری است. غرفه 

استان کرمان نیز در سالن B ۴۱ نمایشگاه 
دایر شده و پنج شرکت بومی، محصولات 
خود را در حوزه زنجیره‌ ارزش راهبردی 
گیاهان دارویی، مس، خرما، فرش و پسته به 

هیات‌های داخلی و خارجی ارائه می‌دهند.

وزیر کشور:

 اقدامات استان کرمان در ایجاد زنجیره ارزش قابل توجه است

عکس روز

 رهبر امامدادی رهبر امامدادی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

صید و صیادی صید و صیادی 

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //استاندار یزد گفت: 
تعامل کارگر و کارفرما باعث تسریع در کارها و منفعت هر ۲ 

می‌شود و نباید این فضا به تنش و تقابل کشیده شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مهران فاطمی، با حضور در خانه کارگر 
و در جمع نمایندگان تشکل های کارگری استان افزود: بلوغ 
تشکیلاتی در مجموعه کارگری یزد وجود دارد که درخواست ها 
شفاف و بدون لکنت و بدون واسطه بیان می شود و خوشبختانه 
بزرگتری خانه کارگر نیز در تصمیم‌گیری ها حفظ شده و باعث 
طی شدن درست مسیر مطالبات می شود. وی ادامه داد: بی توجهی 
 و بی محلی ها باعث گلایه مندی می شود و هنگامی که راه 
گفت و گو باز باشد بسیاری از مشکلات حل می شود و در 
دولت سیزدهم توجه به قشر کارگران در اولویت است و این 
روند با قدرت ادامه خواهد داشت.استاندار یزد گفت: درخواست 
های کارگران را همواره به مسئولان منتقل کرده‌ام و بنده خودم 
کارگرزاده هستم و از همین خانواده و مشکلات جامعه کارگری را 
کاملا درک می کنم .فاطمی ادامه داد: مطالبات کارگران باید قانونی 
و از مسیر قانون باشد و ما هم ملزم به رعایت قانون هستیم و در 
این مسیر نیز گام برداشته ایم‌ و پیگیری ها نیز باید در مسیر خود 
و قانونی انجام شود.وی افزود: هر گونه بروز مشکل برای واحد 
صنعتی باعث مشکل کارگران می شود و نباید اقدامات به گونه ای 
انجام شود که باعث امنیتی شدن محیط کارگری شود و اقدمات به 
شیوه ای پیگیری شود که با رعایت اصول حقوقی و قانونی باشد.

استاندار یزد گفت:خانه کارگر و شوراهای کارگری باید تقویت 
شود و شکل مطالبه گری نباید باعث ایجاد شکاف در واحد 

صنعتی شود چون همه سوار بر یک کشتی هستیم و در نهایت 
باعث متضرر شدن کارگر و کارفرما می شود. فاطمی اظهار داشت: 
ما در چارچوب قانون هیچ محدودیتی برای تشکل های قانونی 
نداریم، البته مدیر مجموعه نقش پدری بر کارگران دارد و نباید 
حرمت ها شکسته شود و باید با حفظ حرمت ها مطالبات و 
درخواست ها مطرح و پیگیری شود و برادرانه و تعامل باید جای 

تقابل را بگیرد.
  وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: شرایط خوبی 
در دولت مردمی سیزدهم برای مسکن کارگری وجود دارد و 
کارفرمایان می توانند برای کارگرانی که شرایط مسکن ملی را 
دارند از این فرصت استفاده کنند، حل مشکل مسکن، بیش از ۶۰ 

درصد مشکلات آنها را حل می کند.
  استاندار یزد گفت: در مورد شهرستان ها نیز آماده پیگیری و 
مساعدت مسکن کارگری هستیم و در صورت مراجعه برای 
کارگرانی که شرایط مسکن ملی را دارند امکان واگذاری زمین در 
قالب طرح اقدام ملی وجود دارد و همه می توانند از این فرصت 

استفاده کنند و این اقدام بزرگترین خدمت به کارگران است .
  دبیر خانه کارگر استان یزد نیز در این نشست گفت: کارگران 
راهی برای رساندن درخواست های خود به گوش مسئولان 
بالادستی نداشتند و خوشبختانه با حضور مهران فاطمی استاندار 
یزد در دولت سیزدهم راههای دسترسی آسان تر شده اما برخی 
از مطالبات بی پاسخ مانده و کارگران چشم انتظار اقدام انقلابی 

دولت هستند.
علی محمد دهقانی اشکذری افزود: اگر چنین نشست هایی در 
طول سال هم برگزار شود از بسیاری تجمعات و اعتراضات بعدی 
کارگران جلوگیری خواهد شد همچنین خواستار تعامل بیشتر 

ارگانهای مرتبط با جامعه کارگری با خانه کارگر هستیم.
  وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: زمین 
بیمارستان شهدای کارگر یزد متعلق به تامین اجتماعی است و حتی 
راه و شهرسازی نیز سند را به نام تامین اجتماعی زده تا بیمارستان 
تخصصی با بخش های مختلف احداث شود اما متاسفانه اخیرا 
کمیته امداد یزد در بخشی از زمین ها ورود کرده و مشکل باقی 
مانده و درخواست داریم این زمین که متعلق به کارگران است برای 

بیمارستان حفظ شود.

استاندار یزد: 

تعامل کارگر و کارفرما به سود هر تعامل کارگر و کارفرما به سود هر ۲۲ قشر است قشر است
  حسن سیلاوی سرویس استان‌ها//  استاندار خوزستان 
با اشاره به اینکه اختلاف و تفرقه در شوراها به توسعه 
و آبادانی شهر آسیب می‌زند افزود: انتظار داریم که 
 اختلاف بین اعضای شوراها برچیده و دوستی‌ها با هم

 گره بخورد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی اکبر حسینی محراب در همایش 
ملی شوراها ضمن تبریک روز شوراها اظهار کرد: شوراها سابقه 
دیرینه‌ای در کشورمان داشته و نشان‌دهنده حضور مردم در 
صحنه‌های مختلف است لذا باید به نحو احسن و با کار صالح 
از شوراها پاسداری کرد. وی با بیان اینکه شوراها بهترین امین 
و طرف مشورت مدیران هستند افزود: شوراها بهترین اتاق فکر 
برای مسئولان بوده و می‌توانند یار بخش اجرایی باشند البته باید 

توانایی خود را برای راه‌اندازی مراکز اندیشه ورز نشان دهند.
استاندار خوزستان اظهار کرد: شوراها باید نمادهای دینی و 
ارزشی ملی و قرآنی ما را در شهرها و روستاها متبلور کنند 
به گونه ای که وقتی وارد شهر یا روستایی شویم، نمادهایی 
از فرهنگ دینی و ملی ما نمایان و چهره‌های بزرگ عشایر و 
طوایف دیده شود.وی ادامه داد: اگر نمادهای ارزشی استان را 
به خوبی نمادین نکنیم، فرهنگ اصیل استان توسط بیگانگان به 
مردم تشریح داده می‌شود. شوراها باید نیازهای جامعه به ویژه 
تردد افراد معلول را در سطح شهر و اماکن عمومی برقرار کنند.

حسینی محراب بر احداث پارک بانوان در شهرهای استان تاکید 
کرد و گفت: این اقدام سبب می شود تا دختران و خواهران ما 
به راحتی تردد کرده و اوقات فراغت خود را طی کنند همچنین 
انتظار داریم که حتی یک نفر مرد در پارک‌های بانوان نباشد.وی 
خطاب به شوراها و دیگر مسئولان استان بیان کرد: در صورتی 
حرکت ما اثرگذار خواهد بود که به معنویت و فضل خدا توجه 
کنیم و ما باید مشکلات خود را با توسل به ائمه و انسجام و 

همبستگی برطرف کنیم‌.
  استاندار خوزستان گفت: از شوراها انتظار داریم علاوه بر 
نظارت بر فعالیت و برنامه های شهرداران، از آنها حمایت کنند 
نه اینکه در کار شهرداران سنگ اندازی کنند. شورایی نمونه بوده 
که کمترین تغییرات مدیریتی را داشته و یک کار اثرگذار انجام 
دهد. وی ادامه داد: اگر نیت اصلی شوراها خدمت به مردم باشد 
دیدگاه ها و سلیقه های مختلف، هیچ مشکلی در کار آنها ایجاد 

نمی‌کند؛ همه ما سرباز انقلاب بوده و باید کاری کنیم که تمام 
ابعاد دژ جمهوری اسلامی با هم رشد کند. حسینی محراب اضافه 
کرد: نباید اختلاف بین اعضای شوراها نمود پیدا کند که متاسفانه 
در برخی از شهرهای ما رنگ و بوی بدی پیدا کرده است. 
حسینی محراب گفت: اعضای شورا متعلق به تمام مردم بوده و 
همه جمعیت آن منطقه را باید در نظر بگیرند نه اینکه متوجه یه 
حزب و جریان خاصی باشند همچنین قومیت گرایی و اختلاف 

را کنار گذاشته چرا که رمز بدبختی و عقب ماندگی است.
  وی بیان کرد: نفوذ از بیرون باعث اختلاف در بین شوراها 
می‌شود لذا اتحاد و وحدت باید مورد توجه باشد و اعضای 
شورا اگر به یک جریان و باندی گرایش داشته باشند مقبولیت 

خود را در بین مردم را از دست می‌دهند.
  استاندار خوزستان توضیح داد: شوراها نباید در امور اجرایی 
مدیریت شهری دخالت کنند زیرا باعث تعلل در کارها شده و 
یک آسیب است؛ کار شوراها نظارت بر روند کاری شهرداران 
است و نباید دخالت بیشتری داشته باشند همچنین قانون گریزی 

و توجیه قانون یکی از آفت های شورا است.
  وی با اشاره به فعالیت شورا در بحث جهاد تبیین گفت: در 
یک سال باقیمانده باید رضایت خدا را در نظر گرفته و یک کار 
ماندگار انجام دهیم تا در اذهان ماندگار شود و همچنین باید 

ورودی های شهر و روستا اصلاح و چهره شهر تغییر کند.
  حسینی محراب اظهار کرد: استفاده از تجربه یکدیگر، راهکار 
مناسبی برای توسعه شهری بوده که باید مورد توجه شوراها 

قرار گیرد.

استاندار خوزستان: 

اختلاف و تفرقه در شوراها به توسعه شهر آسیب می‌زنداختلاف و تفرقه در شوراها به توسعه شهر آسیب می‌زند

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000135787 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390000260293.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي 
فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
  گردشکار: بتاريخ چهارم اردیبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000135787 تحت نظر است دادگاه به تصدي

 امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/333925/ن- مورخه 
1402/09/06 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 

جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد به مساحت 242/17 مترمربع قطعه 27 که حسب پاسخ شماره 3/19258 
 مورخ 1401/11/3 اداره ثبت اسناد و املاک میناب ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد لذا به منظور به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختارصادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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فناوری و نوآوری

خبر

خیز عربستان سعودی برای  تبدیل شدن
 به مرکز تولید فناوری جهانی 

  گروه فناوری// عربستان سعودی، برای افق 2030 
دگرگونی‌های بلندپروازانه‌ای رادر اقتصاد و فناوری، گردشگری 
و ورزش  پیگیری می کند. اکنون عربستان سعودی بر روی تولید 
پیشرفته تمرکز کرده است  و شرکتی به نام آلات )ماشین‌ها(  
مدیریت تبدیل  این  کشور به مرکز جهانی جدید درحوزه صنایع 
پیشرفته را بعهده گرفته است.آلات با سرمایه‌گذاری 100 میلیارد 
 ،)PIF( دلاری صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان سعودی
تأسیس شد تا به یک شرکت در سطح جهانی تبدیل شود که بر 
توسعه الکترونیک و تولید صنعتی پیشرفته در عربستان سعودی 
متمرکز شده است، فناوری صنعتی که به نسل چهارصنعت  مشهور 
است  و استفاده از انرژی های پاک را در صنایع دنبال می کند. 
فناوری هوش مصنوعی و صنعت نسل 4، فرصتی بی سابقه را 
برای تولیدکنندگان فراهم می کند تا عملیات خود را تغییر دهند. 
انتظار می‌رود که بازار فناوری صنعت نسل 4 تا سال 2030 به 
327.8 میلیارد دلار برسد، زیرا شرکت‌های تولیدی از هوش 
مصنوعی، رباتیک و سایر فناوری‌ها برای اتوماسیون، افزایش 
کارایی و سایر مزایا استفاده می‌کنند. در عین حال، تولیدکنندگان 
به دنبال ارتقا پایدار  در برنامه های خود هستند.این بلندپروازی  
به سرمایه‌گذاری بلندمدت قابل توجه و همچنین تخصص نیاز 
دارد تا بیشترین ارزش را از فناوری پیشرفته، شیوه‌های پایدار 
و استراتژی‌های زنجیره تامین جدید به دست آورد . بسیاری 
از شرکت ها به دنبال مشارکت هایی هستند که سرمایه و دانش 
فنی را در آینده صنعت درپی آورد.آلات ،پیشتر با چندین 
شرکت معروف جهانی  در تولید پیشرفته شریک شده است تا 
با یکدیگر در این موضوع همکاری کنند. آلات در مشارکت 
با این شرکت‌های پیشرو جهانی و مراکز تحقیق و توسعه در 
عربستان سعودی، تخصص تولیدی خود را توسعه می‌دهد که 
به نفع همه شرکای فعلی و آینده خواهد بود.آلات و شرکای 
آن با پرورش بهترین شیوه‌ها در صنعت نسل چهار و استفاده 
از آخرین فن‌آوری های تولید، و همچنین معرفی رویکردهای 
جدید با تمرکز بر انعطاف‌پذیری عملیاتی و زنجیره تامین پایدار، 
راه را در تحول صنعت هموار می کند. اولین تعاملات  آلات، 
مشارکت استراتژیک با گروه SoftBank، شرکت سرمایه‌گذاری 
ژاپنی است که بر روی نسل بعدی ربات‌های صنعتی تمرکز 
خواهد کرد. این مشارکت ربات‌های صنعتی را بر اساس مالکیت 
معنوی که توسط گروه سافت بانک و شرکت‌های وابسته به آن 
توسعه یافته است، می سازد. این ربات ها قادر خواهند بود طیف 
متنوعی از وظایف را با حداقل برنامه نویسی اضافی انجام دهند. 
ربات‌ها به طور ایده‌آل برای مونتاژ صنعتی و کاربردهای مشابه 
در محیط های تولید و تولید مناسب هستند. در کنار فناوری 
پیشرفته، یکی دیگر از عناصر حیاتی Alat استفاده از انرژی 
پاک و شیوه های پایدار برای تبدیل شدن به یک شرکت 
محوری تولید و توسعه پایدار است. عربستان سعودی سابقه 
طولانی در صنعت سنگین در زمینه پتروشیمی دارد، اما فناوری 
پیشرفته و تولید الکترونیک که توسط Alat رهبری می‌شود، از 
این که یک صنعت سبز و بدون زیرساخت‌های قدیمی است، 
سود خواهد برد. تاسیسات تولیدی قادرند از پتانسیل انرژی 
خورشیدی عربستان سعودی برای استفاده از منابع انرژی پاک 
 استفاده کنند .این منابع انرژی از طریق بیش از 266 میلیارد دلار 

سرمایه گذاری در حال توسعه هستند.
انسداد پلتفرم تیک توک در قرقیزستان 

برای محافظت از کودکان 

  گروه فناوری//دولت قرقیزستان باهدف محافظت روان، 
سلامت و حریم خصوصی کودکان درمقابل تاثیربرنامه های تیک 
توک، دسترسی به این شبکه اجتماعی رادر کشورش مسدود کرده 
است .وزارت فناوری قرقیزستان مدعی است که درپیروی از قوانین 
حمایت از کودکان ، این اقدام را صورت داده است .این تصمیم از 
متن قانونی مصوب تابستان گذشته با هدف محدود کردن توزیع 
محتوای آنلاین »مضر« قابل دسترسی برای خردسالان ناشی 
می شود. چنین محتوایی حاوی مطالبی است که دارای »روابط 
جنسی غیر سنتی« و مواردی است که »ارزش‌های خانوادگی« را 
تضعیف می‌کند و همچنین رفتارهای غیرقانونی، سوء مصرف مواد 
یا رفتارهای ضد اجتماعی را ترویج می‌کند. مقامات چینی علناً 
در مورد این تصمیم اظهار نظر نکرده اند، اگرچه پس از برخورد 
دولت آمریکا با تیک توک در ماههای گذشته ، پکن آمریکا را به 

»قلدری« به دلیل اقدامات مشابه علیه TikTok متهم کرد.

افق ها ی فناوری جدید که جهان را شگفت زده می‌کندافق ها ی فناوری جدید که جهان را شگفت زده می‌کند

)RPA( اتوماسیون فرآیند رباتیک  
 گروه فناوری// مانند هوش مصنوعی و یادگیری 
ماشینی، اتوماسیون فرآیند رباتیک نیز فناوری 
دیگری است که مشاغل را به سمت خودکار شدن 
پیش می برد. پی آر ای  استفاده از نرم افزار برای 
خودکارسازی فرآیندهای تجاری مانند تحلیل 
برنامه ها، پردازش تراکنش ها، مواجهه با داده ها و 
حتی پاسخ دادن به ایمیل ها بکار گرفته می شود. 
 RPA   کارهای تکراری را که قبلا افراد انجام 
می دادند، خودکار می کند .تخمین زده می شود  
که اتوماسیون RPA ، درآمد 230 میلیون یا بیشتر 
یا تقریباً 9 درصد از نیروی کار جهانی را  تهدید 
کند.RPA  همچنین در حال ایجاد مشاغل جدید 
و تغییر آنهاست. هرچندبرخی مدعی اند تنها  کمتر 
از 5 درصد مشاغل را می توان کاملًا خودکار کرد، 
اما حدود 60 درصد را می توان تا حدی خودکار 
ساخت . برای آنهایی که به عنوان یک متخصص 
فناوری اطلاعات که به آینده نگاه می کنند و 
سعی دارند آخرین روندهای فناوری را درک 
 کنند، RPA  فرصت های شغلی زیادی از جمله 
توسعه دهنده، مدیر پروژه، تحلیلگر کسب و کار، 
طراح راه حل و مشاور ارائه می دهد و این مشاغل 
درآمد خوبی دارند . تسلط بر RPA کمک می کند 
تا افراد مشاغل پردرآمدی  مانند توسعه دهنده  و 

تحلیگر و طراح  PRA  را به دست آورند.
  رایانش مرزی)محاسبات لبه (

   پیشتر، رایانش ابری یک گرایش فناوری جدید 
 به نظرمی رسید اما امروزه با ورود بازیگران 
عمده ای چون AWS )سرویس وب آمازون(، 
   Google Cloud و   Microsoft Azure

به جریان اصلی تبدیل شده است. رایانش 
ابری همچنان در حال رشد است، زیرا کسب 
و کارهای بیشتری برای حل ذخیره دیتاها و... 
به سمت فضای  ابری مهاجرت می کنند. اکنون 
رایانش ابری ، دیگر روند نوظهور فناوری نیست.
از آنجایی که تعداد سازمان‌های داده‌ای که افراد 
و ... با آن‌ها سر و کار دارند در حال افزایش 
است، آنها به کاستی‌های رایانش ابری در برخی 

شرایط پی برده‌اند. محاسبات لبه برای کمک به 
حل برخی از این مشکلات به عنوان راهی برای 
 دور زدن تأخیر ناشی از رایانش ابری و انتقال 
داده ها به مرکز داده برای پردازش طراحی شده 
است. برای درلبه بودن  باید به جایی که محاسبات 
صورت می‌گیرد نزدیک بود. به همین دلیل، 
محاسبات لبه را می توان برای پردازش داده های 
حساس به زمان در مکان های دور با اتصال محدود 
یا بدون اتصال به یک مکان متمرکز استفاده کرد. در 
این شرایط، محاسبات لبه می تواند مانند مراکز 
داده کوچک عمل کند. شناخت و مهارت رایانش 
ابری )از جمله محاسبات لبه‌ای جدید و کوانتومی( 
به افراد کمک می‌کند به مشاغل شگفت‌انگیزی 
مانند مهندسی زیرساخت رایانش ابری ،طراح و 
متخصص امنیت رایانش ابری و مهندسی  توسعه 
 DevOps نرم افزار و عملیات فناوری اطلاعات

Cloud دست یابند.

 محاسبات کوانتومی
  محاسبات کوانتومی ، روند قابل توجه فناوری 
آتی به شمار می آید . شکلی از محاسبات که 
از پدیده‌های کوانتومی مانند »ابرموقعیت« و 
»اتصال کوانتومی« بهره می‌برد. این روند فناوری 
شگفت‌انگیز ، همچنین به دلیل توانایی آن در 
جستجو، نظارت، تجزیه و تحلیل و عمل بر 
روی داده‌ها، بدون توجه به منبع، در جلوگیری از 
گسترش ویروس کرونا و توسعه واکسن‌های بالقوه 
نقش داشت. زمینه دیگری که محاسبات کوانتومی 
در آن کاربرد پیدا می کند، مدیریت ریسک اعتباری، 
تجارت با فرکانس بالا)حجم بالای معاملات ( و 

کشف تقلب در اموربانکی و مالی است .رایانه‌های 
کوانتومی اکنون چندین برابر سریع‌تر از رایانه‌های 
 Splunk، معمولی هستند و برندهای بزرگی مانند
 Honeywell، Microsoft. AWS. Google

و بسیاری دیگر اکنون درپی نوآوری‌هایی در زمینه 
محاسبات کوانتومی هستند.

    پیش‌بینی می‌شود که درآمدهای بازار جهانی 
محاسبات کوانتومی تا سال 2029 از 2/5 
میلیارد دلار فراتر رود. افراد برای اینکه در این 
فن‌آوری پرطرفدار جدید جایی پیدا کنند، باید در 
 زمینه مکانیک کوانتومی، جبر خطی، احتمالات، 
 نظریه اطلاعات و یادگیری ماشین تجربه 

بیاموزند.
 واقعیت مجازی و واقعیت افزوده

روند فناوری شگفت آمیز بعدی ، واقعیت مجازی 
)VR( و واقعیت افزوده )AR( و واقعیت توسعه یافته 
)ER( است. واقعیت مجازی ، کاربر را در محیطی 
مجازی غوطه ور می کند در حالی که واقعیت 
افزوده  به محیط کاربر ،عناصری را می‌افزاید. اگرچه 
این روند فناوری عمدتاً تاکنون برای بازی استفاده 
شده است، اما برای آموزش نیز کاربرد دارد، نرم 
افزار VirtualShip ، یک برنامه  شبیه سازی برای 
آموزش ناخداهای کشتی‌های نیروی دریایی، ارتش 
و گارد آمریکاست که از واقعیت افزوده استفاده کرده 
است .این فناوری‌ها، با تکمیل شدن بیشتر وعمیق 
تر در زندگی ما وارد می شود.  همزمان با برخی 
از فناوری‌های نوظهور دیگر، AR و VR  ظرفیت 
زیادی در آموزش، سرگرمی، بازاریابی و حتی 

توانبخشی پس از آسیب دارد. 

 بلاک چین
  اگرچه بیشتر مردم  فکر می کنند که بلاک چین 
فناوری مرتبط با ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین 
است اما این فناوری  امنیتی را عرضه می کند که 
از جهات دیگر هم مفید است. به زبان ساده، بلاک 
چین را می‌توان به عنوان داده‌ای توصیف کرد که 
فقط می‌توان  به آن افزود، قابل حذف یا تغییر 
نیست. از این رو اصطلاح »زنجیره« به این دلیل 
است که زنجیره ای از داده ها تولید می شودکه عدم 
امکان تغییر بلوک های قبلی آن را بسیار ایمن می 
کند. علاوه بر این، بلاک چین ها بر اساس اجماع 
هستند، بنابراین هیچ نهادی نمی تواند کنترل داده‌ها 
را در دست بگیرد. با بلاک چین، برای نظارت 
یا اعتبارسنجی تراکنش ها به شخص ثالث مورد 
اعتماد نیاز نیست. چندین صنعت در حال مشارکت 
و پیاده سازی بلاک چین هستند و با افزایش استفاده 
از فناوری بلاک چین، تقاضا برای متخصصان ماهر 
نیز افزایش می یابد. یک توسعه دهنده بلاک چین 
در گسترش و پیاده سازی معماری و راه حل ها با 
استفاده از فناوری بلاک چین تخصص دارد. برای 
ورود به بلاک چین، به تجربه عملی در زبان‌های 
برنامه نویسی، اصول OOPS، پایگاه داده‌های 
مسطح و رابطه ای، ساختارهای داده، توسعه 
برنامه‌های وب و شبکه نیاز است. تسلط بر بلاک 
چین می تواند به افراد کمک کند در زمینه ها و 
صنایع مختلف پیشرفت کنند و مشاغلی همچون 
تحلیلگر ریسک، طراح فناوری ، فعال کریپتو و 

مهندس برنامه فرانت اند به دست آورند.
5G فناوری 

  روند بعدی فناوری که از اینترنت اشیا پیروی 
می‌کند، 5G  است. در جایی که فناوری‌های 
G3  و 4G ما را قادر به مرور اینترنت، استفاده 
از خدمات مبتنی بر داده، افزایش پهنای باند 
 Spotify برای پخش و استفاده از پلتفرم های
یا YouTube و موارد دیگر کرده‌اند، خدمات  
5G زندگی ما را متحول می کند. با فعال کردن 
سرویس‌هایی که بر فناوری‌های پیشرفته مانند 
AR و VR تکیه دارند، در کنار سرویس‌های بازی 
مبتنی بر ابر مانند Google Stadia)سرویس 
  NVidia GeForce Now )اشتراکی بازی ابری
 )سرویس ابری دسترسی به رایانه های قدرتمند(  
و ...پیش بینی می شود از این فناوری  در 
کارخانه‌ها، دوربین های HD که به بهبود ایمنی 
و مدیریت ترافیک، کنترل شبکه هوشمند و خرده 
فروشی هوشمند کمک می کند، استفاده شود.
اشتراک‌های شبکه 5G تا پایان سال 2027 به 4.4 
میلیارد نفر خواهد رسید و آن را تبدیل به یک روند 

فناوری نوظهور می‌کند.
  امنیت سایبری

  امنیت سایبری باتوجه به اینکه از قبل وجود داشته 
ممکن است به عنوان یک روند فناوری جدید به 
نظر نیاید، اما درست مانند سایر فناوری ها در حال 
تکامل است. این تا حدودی به این علت است 
که تهدیدها دائماً درحال روزآمد شدن هستند. 
هکرهای بدطینت که سعی در دسترسی غیرقانونی 
به داده ها دارند به این زودی تسلیم نخواهند شد و 
همچنان به یافتن راه هایی برای عبور از سخت‌ترین 
اقدامات امنیتی ادامه می دهند. فناوری های جدید 
برای افزایش امنیت سازگار شده است. تا زمانی که 
هکرها حضور دارند ، امنیت سایبری یک فناوری 
پرطرفدار است زیرا دائماً برای دفاع در برابر آن 
هکرها تکامل می یابد. تا سال 2025، 60 درصد 
از سازمان ها از ریسک امنیت سایبری به عنوان 
یک عامل تعیین کننده اصلی در انجام تراکنش ها 
و تعاملات تجاری استفاده خواهند کرد. باید توجه 
داشت که هر چقدر هم که این رشته چالش برانگیز 
باشد، درآمدهای سودآوری نیز ارائه می دهد و 
نقش ها می تواند از تحلیلگر بدافزار،مهندس امنیت 

شبکه و... به هکرهای امنیتی دگرگون شود.
https://www.simplilearn.com/top-

technology-trends-and-jobs-article
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دهیاری گنج در نظر دارد پروژه آسفالت و زیرسازی 20 هزار مترمربع معابر روستا را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران 
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به عهده برنده مناقصه می باشد.
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 گروه فناوری // هکرهای کره شمالی در 
فرآیندی یکساله  شرکت های دفاعی کره 
جنوبی را هدف گرفته اند و به شبکه های 
داخلی نفوذ کرده و داده های فنی حیاتی 

آن را سرقت کرده اند.  
 پلیس کره جنوبی فاش کرد که گروه های 
اصلی هکر کره شمالی بیش از یک سال است 
که حملات سایبری را علیه شرکت های دفاعی 
کره جنوبی انجام داده اند. این حملات منجر به 
نقض شبکه های داخلی و سرقت داده های 
فنی مهم شده است. گروه های شناسایی شده 
شامل لازاروس، کیمسوکی و آندریل هستند 
که همگی با دستگاه اطلاعاتی کره شمالی 
مرتبط هستند. هکرها با استفاده از روش‌های 
مختلف، مانند قرار دادن کدهای مخرب مستقیماً 
در سیستم‌های شرکت‌های دفاعی یا از طریق 
پیمانکاران آنها، با موفقیت به شبکه‌ها نفوذ 
کردند. پلیس، با همکاری آژانس های امنیت  
ملی و کارشناسان بخش خصوصی، این حملات 
را ردیابی کرد. آنها از شاخص هایی مانند 
آدرس های IP منبع، شناسایی و  مسیریابی 
مجدد سیگنال ها و دنبال کردن بدافزار ها برای 

شناسایی عاملان استفاده کردند. یکی از موارد 
قابل توجه این بود که  هکرها کدی را در شبکه 
عمومی یک شرکت وارد کردند. این کد بعداً در 
خلال قطع موقت سیستم امنیت داخلی برای 
آزمایش شبکه، اینترانت را آلوده کرد. هکرها 
با بهره‌برداری از نظارت‌های امنیتی، از طریق 
حساب‌های پیمانکاران فرعی که از رمزهای 
عبور یکسان برای حساب‌های ایمیل شخصی و 
رسمی استفاده می‌کردند و داده‌های فنی محرمانه 
را استخراج می‌کردند، وارد شبکه ها شدند پلیس 
شرکت های آسیب دیده یا جزئیات نقض داده‌ها 
را فاش نکرد، کره جنوبی به یک صادرکننده 
مهم دفاعی جهانی تبدیل شده است. در سال 
های اخیر، قراردادهای پرسود برای اقلامی مانند 
توپ های مکانیزه، تانک ها و جت‌های جنگنده 
میلیاردها دلار ارزش گذاری شده است. این 
افشاگری اخیر بر تهدید مداوم ناشی از عملیات 
سایبری کره شمالی تأکید می کند که فراتر از 
مرزهای ملی است و صنایع مهمی را در سراسر 
جهان هدف قرار می دهد.هکرهای کره شمالی 
درردیف، ماهرترین سارقان اطلاعات درجهان 

به شمار می آیند.

حمله هکرهای کره شمالی 
به صنایع دفاعی کره جنوبی 

استفاده از هوش مصنوعی
 برای سلامتی بیماران مبتلا به سل 

 گروه فناوری//هوش مصنوعی و دستگاه‌های 
قابل حمل  اشعه ایکس که با باتری کار می‌کند 
به گسترش دسترسی به آزمایش و درمان 
سل یاری می رساند. هوش مصنوعی برای 
تشخیص سل با دقت بیشتری غربالگری 
می کند که منجر به بهبود درمان برای 
اینگونه بیماران می شود. دکتر سعیدشریف 
حیدروف، متخصص سل در بیمارستان رودکی 
تاجیکستان گفت: اشعه ایکس قابل حمل، کار 
را برای پزشکان و بیماران آسان‌تر کرده  و 

نقش مهمی در شناسایی بیماری  سل دارد.
   این فناوری خودکار به دکتر حیدروف کمک 
می کند تا تصاویر اشعه ایکس قفسه سینه را تفسیر 
کند و ببیند آیا افراد مبتلا به سل )TB( هستند، 
یا نه ؟ در صورت مشاهده ناهنجاری در تصاویر، 
بیماران تحت آزمایشهای  تکمیلی قرار می گیرند 
تا تشخیص تایید شده و درمان مناسب شروع 
شود .فناوری خودکار به پزشکان کمک می کند 
تصاویر اشعه ایکس قفسه سینه را تفسیر کنند تا 
بتوانند بیماران را برای آزمایش بیشتر و درمان 
مناسب ارجاع دهند.اشعه ایکس قفسه سینه یک 
روش رایج برای غربالگری و تریاژ افراد برای 
سل و ارزیابی آسیب ریوی آنها است. اما با هوش 
مصنوعی )AI(، نتایج در چند دقیقه دقیق‌تر آماده 
می شود و به کارکنان بهداشتی اجازه می‌دهد تا 
به سرعت مراحل بعدی مراقبت از بیمار مسلول 
را حتی در مناطق دورافتاده بدون متخصص 
رادیولوژی تعیین کنند. هوش مصنوعی عفونت 
بالقوه سل در ریه را برجسته تر نشان می دهد. یک 
پزشک به نام دکتر اوفره اوهیده، رادیولوژیست در 
بیمارستان دولتی توریت سودان جنوبی گفت: اگر 
رادیولوژیست وجود نداشته باشد، هر پزشکی می 

تواند ببیند که مشکلی در ریه است. دستگاه‌های 
اشعه ایکس که با باتری کار می کند، در سودان 
جنوبی و سایر کشورهایی که فاقد برق قابل 
اعتماد هستند،  شرایط جدیدی را ایجاد می‌کنند. 
ماشین‌های کوچک‌تر همچنین می‌توانند به مناطق 
دورافتاده منتقل شوند تا بیمارانی راکه بعلت دوری 
از امکانات ، آزمایش و درمانشان  تا بدتر شدن 
وضعیت  به تاخیر می افتد مورد بررسی قرار 
دهند.علاوه بر مزایای هوش مصنوعی و کارکردن 
با باتری، این دستگاه های اشعه ایکس جدید، 
کوچک و به اندازه کافی سبک هستند تا با دست 
حمل شوند. دستگاه های اشعه ایکس سنتی ثابت 
هستند و با شبکه های برق محلی کار می کنند. اما 
ماننند بسیاری از کشورهای محروم و با درآمد کم 
که بیماری سل بیشتر در آنها یافت می شود  برق 
در سودان جنوبی و تاجیکستان هم قابل اعتماد 
نیست. تامین برق یک چالش بزرگ در توریت 
است. اما این یک دستگاه اشعه ایکس معمولی 
نیست. می توان   باتری اش را شارژ کرد و با یک 
بار شارژ چندین بار از آن استفاده نمود. از آنجایی 
که کاملًا قابل حمل است، می توان  به یک محل 

رفت  ، عکسبرداری کرد و برگشت  .
دستگاه اشعه ایکس با کمک هوش مصنوعی 
می‌تواند به طور بالقوه مشکلات سلامتی دیگری 

مانند COVID-19 را شناسایی کند . 
فناوری اشعه ایکس دیجیتال ، سایر روش‌های 
آزمایش سل را تکمیل می‌کند تا از بهبود همگانی  
پس از شیوع احتمالی سل مطمئن شود. در اوج 
همه‌گیری کووید-19، تعداد افراد مبتلا به سل 3.9 
درصد افزایش یافت که کاهش حدود 2 درصدی 
سالانه  در بیشتر از دو دهه گذشته را  معکوس 
کرد. در سال 2022، 7.5 میلیون نفر به تازگی مبتلا 

به سل تشخیص داده شده اند که بالاترین رقم ثبت 
شده در جهان است.

بیش از یک چهارم افراد مبتلا به سل در 
تاجیکستان در سال 2022 دارای سویه‌ای مقاوم 
به ریفامپیسین، یکی از قوی‌ترین داروهای ضد سل 
بودند. این کشور یکی از 18 کشور با اولویت بالا 
برای سل در سازمان بهداشت جهانی و یکی از 
30 کشور شناخته شده در جهان با سل مقاوم به 
چند ین دارو است. علیرغم کاهش موارد و مرگ 
و میر در سال های اخیر در تاجیکستان، از 7800 
نفر مبتلای تخمینی  به سل در سال 2022، کمی 
بیش از نیمی به طور رسمی گزارش شده است. این 
بدان معناست که هزاران نفر هرگز خدماتی دریافت 
نکرده اند. در سراسر جهان حدود 7.5 میلیون نفر 
در سال 2022 به تازگی مبتلا به سل تشخیص داده 
شده اند که بالاترین تعداد ثبت شده تاکنون است. 
با حمایت صندوق جهانی برای مبارزه با ایدز، سل 
و مالاریا، برنامه ملی سل )NTP( و برنامه توسعه 
سازمان ملل متحد برای افزایش تشخیص سل در 
تاجیکستان با استفاده از 15 اشعه ایکس با کمک 
هوش مصنوعی برای غربالگری افراد در معرض 
خطر ابتلا به سل، از جمله مهاجران، اقدام شده 
است . در سال 2023 از اشعه ایکس دیجیتال 
برای غربالگری نزدیک به 120000 نفر از نظر 
سل استفاده شد که منجر به تشخیص و درمان 15 
درصد از کل موارد گزارش شده در کشور شد. 
برنامه توسعه ملل متحد با همکاری صندوق جهانی 
برای مبارزه با ایدز، سل و مالاریا، آژانس توسعه 
بین المللی ایالات متحده و سایر همکاران ، به 
کشورها کمک می کند تا تشخیص و خدمات سل 

را افزایش دهند.



حوادث جهان

  دختر نوجوان در جمهوری داغستان روسیه در اثر 
بی‌احتیاطی و استفاده از هدفون هنگام قدم زدن روی ریل قطار، 
متوجه بوق‌های مکرر لکوموتیوران نشد و جانش را از دست 
داد.به گزارش سرویس مطبوعاتی اداره تحقیقات حمل و نقل 
بین منطقه‌ای غرب کمیته تحقیقات فدراسیون روسیه، این فاجعه 
در کیلومتر 2394 ایستگاه راه‌آهن ممدکالا رخ داد. این اداره 
گزارش می‌دهد: »طبق اطلاعات اولیه، این دختر 15 ساله در 
ریل قطار هدفون به سر داشت و صدای نزدیک شدن قطار را 
نشنید.« در رابطه با این حادثه پرونده جنایی تشکیل شده است.

واژگونی اتوبوس در سنگال با 13 کشته
 ترکیدن لاستیک اتوبوس در مرکز سنگال ۱۳ کشته و حدود 
۴۰ زخمی‌برجا گذاشت.رسانه‌های محلی گزارش دادند بر اثر 
واژگونی یک اتوبوس حمل و نقل که پس از ترکیدن یکی از 
لاستیک‌های آن رخ داد ۱۳ نفر کشته و حدود ۴۰ نفر دیگر 
زخمی‌شدند. به گزارش خبرگزاری سنگال به نقل از یک منبع 
امنیتی، این حادثه در جاده ملی شماره ۱، در نزدیکی روستای 

یامونگ در منطقه کافرین رخ داده است.
مرگ 11 معدنچی در سقوط آسانسور

 سقوط آسانسور معدن پلاتین در آفریقای جنوبی ۱۱ کشته 
و ۷۵ مجروح بر جا گذاشت.آسانسور معدن پلاتین راستنبرگ 
در شمال غربی ژوهانسبورگ در آفریقای جنوبی هنگام انتقال 
کارگران از اعماق زمین به بالا بود که ناگهان از ارتفاع حدود 
۲۰۰ متری سقوط کرد. این اتفاق در پایان شیفت کاری کارگران 
معدن و زمانی رخ داد که آنها پس از یک روز کاری قصد خروج 
از معدن و رفتن به خانه‌هایشان را داشتند. در بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد که ایجاد اشکال در چرخ‌دنده‌های آسانسور 
باعث سقوط آن شده است. نیکو مولر، مدیرعامل شرکت امپالا 
پلاتینیوم هولدینگ، در بیانیه‌ای گفت: »این تلخ‌ترین اتفاقی 
بود که در تاریخ شرکت تجربه کردیم. تحقیقات در مورد 
علت سقوط آسانسور ادامه دارد و تمام عملیات‌های معدن 
تا اطلاع ثانوی متوقف است. به گفته وی، برخی از کارگران 
بشدت مجروح شده‌اند که بیشتر آنها از ناحیه مچ پا و ساق پا 
دچار شکستگی شدند. بقیه با خراش‌های جزئی از بیمارستان 
مرخص شدند. یوهان ترون، معاون شرکت امپالا گفت: از ۸۶ 
کارگری که داخل آن بودند، ۱۱ نفر جان باختند. در این حادثه 
سیستم »اضطراری« نتوانست آسانسور را متوقف کند و این 
مسأله اعتراضات زیادی را درباره ایمن نبودن تجهیزات معدن 

برانگیخته است.

هدفون، بلای جان دختر داغستانی

  روابط عمومی اداره کل  روابط عمومی اداره کلمصرف مصرف آبزيانآبزيان باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی

   

من دزد نیستم اما به خاطر گرفتار شدن در چنگ 
مواد افیونی، روزگار تلخی را سپری می کنم چرا که 
دیگر زندگی ام متلاشی شده است و چیزی برای از 
دست دادن ندارم. من در جست و جوی پسرم به 
مشهد آمدم و گرفتار ماجرایی شدم که در نهایت از 

پاتوق معتادان و سارقان سر درآوردم ...
این ها بخشی از اظهارات زن 27 ساله ای است که 
در عملیات ضربتی افسران دایره تجسس کلانتری 
شهید نواب صفوی برای مبارزه با سرقت های خرد 
و در پاتوق دزدان دستگیر شده است.این زن جوان با 
بیان این که سرنوشت شومی دارد درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
در یکی از شهرهای خراسان رضوی متولد شدم و 
تا مقطع ابتدایی تحصیل کردم. پدرم کارگری ساده 
بود و به زحمت مخارج من و 3خواهر دیگرم را 
می پرداخت. با وجود این،خواهرانم که بزرگ‌تر از 
من بودند ازدواج کردند و زندگی آرام و شیرینی 
دارند. من هم در 15 سالگی پای سفره عقد نشستم 
و با پسردایی ام ازدواج کردم.»جمال« پسر خوبی 
بود و من او را از همان دوران کودکی می شناختم. 
به همین خاطر هم اختلافات کمتری باهم داشتیم. 
خلاصه یک سال بعد صاحب پسری زیبا شدم که 
نامش را »اردشیر« گذاشتیم اما سرنوشت شوم 
من از آن جا رقم خورد که روزی به منزل یکی 
از بستگان نزدیک شوهرم رفتم و از پا درد شدید 
ابراز ناراحتی کردم. »صدف خانم« هم مرا تشویق 
کرد تا از دارویی استفاده کنم که مقدار اندکی از آن 
را درون آب حل کرده بود. طولی نکشید که احساس 
کردم خواب آلوده شده‌ام و از درد پایم خبری نیست. 
به همین خاطر روز بعد هم به سراغ»صدف خانم« 
رفتم تا از همان دارو مقدار دیگری به من بدهد ولی 
او با بیان این که قیمت این دارو گران است از من 
تقاضای پول کرد. به ناچار پول دارو را پرداختم 
ولی خیلی زود فهمیدم که به مصرف مواد مخدر 
 آلوده شده ام. همسرم در ابتدا هزینه های اعتیادم را 
می پرداخت ولی دیگر در حالی خسته شدم که من 
برای آرامش بیشتر نه تنها مقدار مصرفم را بالا بردم 
بلکه به استعمال کریستال آلوده شدم. از آن روز به 
بعد »جمال« خیلی سعی کرد تا مرا از مسیری که 
 به مرداب هولناک می رسید نجات دهد اما همه 
تاش هایش برای ترک اعتیادم بی فایده بود.به 
همین دلیل او دیگر پولی برای خرید مواد مخدر 
نمی‌پرداخت و من در شرایط سختی به سر می بردم 
تا جایی که مجبور بودم از پدرم و اطرافیانم پول 
قرض کنم در حالی که می دانستم هیچ گاه نمی توانم 
این پول ها را برگردانم. بالاخره 7 سال قبل پدرم نیز 
به خاطر ابتلا به بیماری سرطان از دنیا رفت و من 
دیگر تنها پشتیبانم را از دست دادم. چند ماه بعد هم 
»جمال« مرا به اجبار طلاق داد و به همراه پسرم از 
تربت حیدریه به مشهد مهاجرت کرد. در این شرایط 
به خانه پدرم بازگشتم  و با مادر پیرم زندگی می 
کردم ولی هنوز هم اطرافیانم به من پول می دادند تا 
این که مادرم را هم به خاطر ابتلا به کرونا از دست 
دادم و خواهرانم منزل ارثیه ای را فروختند. من هم 
با سهم اندکی که نصیبم شده بود به روستا رفتم و 
به زندگی در خانه خواهر بزرگ‌ترم ادامه دادم. 
شوهر خواهرم زمین های کشاورزی داشت و من در 
 امور خانه یا کشاورزی به آن ها کمک می کردم تا 
هزینه های اعتیادم را تامین کنم. خلاصه روزگارم 
این گونه سپری می شد تا این که چند روز قبل به 
یاد پسرم افتادم و عاطفه مادری در وجودم لبریز 
شد. به همین دلیل شبانه راهی مشهد شدم تا به دیدار 
پسرم بروم اما وقتی در مشهد منتظر تاکسی ایستاده 
بودم ناگهان موتورسواری از راه رسید و کیفم را از 
روی شانه ام سرقت کرد. در تاریکی شب و در حالی 
که باران تندی می بارید زیر درختی نشستم و به 
سرنوشت شوم خودم می‌اندیشیدم که ناگهان مرد 
جوانی مرا دید و زمانی که متوجه شد پول هایم به 
سرقت رفته است، مرا به خانه خودش دعوت کرد. 
من هم که به دنبال چنین فرصتی بودم بی درنگ با او 
همراه شدم ولی او مرا به خانه ای مجردی آورد که 
چند جوان دیگر هم درآن جا مشغول استعمال مواد 
مخدر بودند. در همین حال من که از شدت خماری 
پلک هایم را نمی توانستم بالا نگه دارم، بلافاصله به 
جمع آن ها پیوستم و از مواد مخدر صنعتی آن ها 
استفاده کردم ولی روز بعد ماموران انتظامی که آن 
خانه مجردی را زیر نظر داشتند، ناگهان وارد منزل 
شدند و مرا هم به همراه خلافکاران دیگر دستگیر 

کردند ولی ای کاش...

زن غریبه در پاتوق دزدان !
گروه حوادث// زن جوانی که متهم است 
همسرش را با ضربه‌های میله آهنی به سرش 
به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه می‌شود که مدعی است 

شوهرش قصد آزار دخترشان را داشته است.
8 آبان سال ۱۴۰۱ مأموران پلیس با 
تماس تلفنی زنی جوان مبنی بر قتل مرموز 
 شوهرش به یک دامداری در منطقه دماوند 

رفتند.
 بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مرد 43 ساله با 
ضربه‌های جسم سخت به سرش جان باخته است.

زن جوان در توضیح ماجرا گفت: من و همسرم 
با پسر 10 ساله و دختر 7 ساله‌مان از حدود 6 
ماه قبل در این دامداری مشغول به کار شدیم 
و در اتاق کناری دامداری زندگی می‌کنیم. ما 

شب‌ها شیر گاوها را می‌دوشیدیم و صبح به مغازه 
صاحب دامداری می‌بردیم تا اینکه چند روز قبل 
صاحب دامداری با همسرم تماس گرفت و گفت 
شیرهای دوشیده شده را شب به مغازه‌ام بیاور 
از آنجا که مسیر زیاد بود همسرم مخالفت کرد 
و گفت صبح شیرها را به دستت می‌رسانم. این 

موضوع باعث درگیری بین آنها شد.
وی درباره ماجرای قتل نیز گفت: نیمه‌های شب 
احساس کردم کسی وارد خانه‌مان شد و وقتی 
چشمم را باز کردم دیدم مردی تنومند بالای 
سر شوهرم ایستاده و با میله آهنی چند ضربه به 
سرش زد و بعد هم به سرعت فرار کرد. من فکر 
می‌کنم او از طرف صاحب دامداری اجیر شده بود.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران شناسایی عامل قتل را در 

دستور کارشان قرار دادند.
 مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیق 
از همسایه پی بردند که همسر مقتول واقعیت را 
نگفته است. بنابراین او را دوباره تحت بازجویی 
قرار دادند که وی این بار به قتل همسرش 
اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز قبل 
از حادثه داخل حیاط بودم اما وقتی وارد اتاق 
شدم صحنه عجیبی دیدم احساس کردم شوهرم 
قصد داشته دخترم را آزار دهد از شدت عصبانیت 
با مشت ضربه‌ای به صورتش زدم و او هم چند 
ضربه‌ای به صورتم زد که گیج شدم. چند ساعت 
بعد وقتی او خوابید با میله آهنی چند ضربه به 
 سرش زدم و دو ساعت بعد هم با پلیس تماس 

گرفتم.
در ادامه تحقیقات مأموران به سراغ پسر 10 ساله 

این زوج رفتند.
او به مأموران گفت: پدر و مادرم ابتدا سر بردن 
شیر به مغازه با هم درگیر شدند. مادرم اصرار 
داشت پدرم حرف او را گوش کند، اما پدرم 
می‌خواست شیر را صبح به مغازه ببرد. بعد از این 
درگیری متوجه شدم پدرم قصد داشته خواهرم 
را آزار دهد. به همین خاطر مادرم با او درگیر 
شد و با میله آهنی به سرش کوبید و من شاهد 

ماجرا بودم.
به این ترتیب با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور 
کیفرخواست به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا وی به‌زودی محاکمه شود. 
این در حالی است که پدر و مادر مقتول به عنوان 
اولیای دم برای عروسشان درخواست قصاص 

کرده‌اند.

پدر و مادر مقتول برای عروسشان درخواست قصاص کردندپدر و مادر مقتول برای عروسشان درخواست قصاص کردند

قتل هولناک دختر 11 ساله به دست مادر
گروه حوادث// مادری که دختر 11 ساله خود را به قتل 

رسانده بود در اصفهان دستگیر شد.
سرهنگ حسین ترُکیان رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی‌استان اصفهان گفت: چند روز قبل مادری با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن  دختر 11 ساله‌اش خبر داد.  باتوجه 
به حساسیت موضوع، بررسی‌های تخصصی کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرائم جنایی استان اصفهان آغاز شد که در نتیجه 
اقدامات صورت گرفته مشخص شد مادر طفل گمشده، با 
اظهارات ضدونقیض خود قصد گمراه کردن پلیس را دارد، 
بنابراین وی دستگیر شد و طی بازجویی‌های فنی و تخصصی 

و در مواجهه با مدارک و ادله کارآگاهان جنایی، پرده از راز 
قتل دخترش برداشت و گفت: در روز حادثه دخترم را به یک 
باغ متروکه خارج از شهر بردم و اقدام به وارد کردن چندین 
ضربه چاقو به وی کرده، سپس جنازه او را آتش زده و از 
محل متواری شدم و بعد با مراجعه به پلیس، ناپدید شدنش را 
اعلام کردم.سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: با اعتراف مادر به 
قتل دختر خود، کارآگاهان به صحنه جرم اعزام شدند و جسد 
سوخته دختر کشف شد. این زن  به همراه پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی و بررسی علل و انگیزه جرم، در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث// معاون فرهنگی و 
اجتماعی پلیس فتا فراجا از افزایش 
مسکن  حوزه  در  کلاهبرداری  پرونده‌های 
 همزمان با آغاز فصل نقل‌وانتقال املاک 

خبر داد.
سرهنگ رامین پاشایی ضمن هشدار به مردم 
در معامات املاک افزود: هر ساله نیمه دوم 
فصل بهار و نیمه نخست فصل تابستان، 
نقل‌وانتقال املاک بخصوص در حوزه اجاره 
و فروش واحدهای مسکونی افزایش می‌یابد 
که موقعیت مناسبی برای کلاهبرداران ایجاد 
می‌کند، بنابراین لازم است مردم بسیار 
 هوشیارانه عمل کنند تا سرمایه‌ خود را از دست 

ندهند.

 یکی از شگردهای کلاهبرداری درج آگهی دروغ 
و درخواست ودیعه است که به هیچ وجه متقاضیان 
مسکن چه در حوزه اجاره و چه خرید، نباید 
پیش از بازدید از ملک،دیدار با مالک و مشاهده 
 اسناد مالکیت و اطمینان از صحت مدارک، وجهی 

واریز کنند.
وی اضافه کرد: علاوه بر مسکن باید در هر 
معامله غیرحضوری پیش از هر پرداختی، 
صحت و راستی‌آزمایی انجام شود و بهترین 
شیوه، استعلام مدارک و رؤیت فیزیکی 
موضوع مورد معامله است.  دستگاه‌های ناظر 
بر فعالیت سکوهای تبلیغاتی نیز باید در این 
 ایام نظارت بیشتری بر فعالیت مشترکان خود 

داشته باشند.

 دستگیری ۲۲ نفر از عاملان در فصل نقل و انتقال مسکن مراقب کلاهبرداران باشید
یک درگیری و تیراندازی در هویزه

گروه حوادث// فرمانده انتظامی هویزه از 
دستگیری عاملان درگیری و تیراندازی در 

این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علی تقدسی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک درگیری در 
شرکت‌های نفتی و اخلال در نظم و امنیت شرکت، 
بلافاصله گشت پاسگاه انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شد.به گزارش ایسنا به نقل 
از پلیس، وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی و انجام اقدامات پلیسی با حضور چند 
اکیپ از شهرستان هویزه تعداد ۲۲ نفر از عاملان 

اصلی درگیری و تیراندازی را دستگیر کردند.
سرهنگ تقدسی تصریح کرد: ماموران پلیس در 
بازرسی از محل درگیری، یک قبضه سلاح کلت 
کمری و دو تیغه خشاب به کار رفته در صحنه 
تیراندازی کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
هویزه در خاتمه از تشکیل پرونده قضایی علیه 
متهمان خبر داد و گفت: یکی از برنامه‌های اصلی 
پلیس در سال جاری برخورد قاطع با مخلان 
نظم و امنیت عمومی شهروندان است که با امید به 
خداوند متعال و همکاری مردم عزیز به آن جامه 

عمل خواهد پوشاند.

پرونده کلاسه 140240920000822330 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره140340390000227678
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( 

با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار بتاریخ دوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه 140240920000822330 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه47به مساحت 425متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره140240390001699570 مورخه1402/06/27مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیر الانتشار 

آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره
181/277979 /ن مورخه 1402/07/30مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل 
مالک و توجه به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از 
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده،لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاسه140240920000822385شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره140340390000227735
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( 

با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار بتاریخ دوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه140240920000822385 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه49به مساحت450متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره140240390001699648 مورخه1402/06/27مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
 کثیر الانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره
181/278179 /ن مورخه 1402/07/30مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل 
مالک و توجه به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از 
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده،لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واخواهی در این دادگاه می باشد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

 حصر وراثت 
احتراما به استحضار مي رساند خواهان عبدالرحمن وطنخواه فرزند عبدالرزاق 
با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان محمد وطن 
خواه فرزند يوسف به تاريخ1401/4/22 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي 

در زمان فوت عبارتند از :  
1- عبدالله وطنخواه فرزند محمد به شماره شناسنامه1215 تاريخ تولد 

1337/3/1 % )پسر متوفي( 
2- ساره وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه1487 متولد  1349/7/1 % )دختر متوفي( .

3- عبدالرزاق وطن خواه فرزند محمد به  شماره شناسنامه 49 مواليد متولد 1355/7/1 % )پسر متوفي( .
4-احمد  وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1356 متولد  1344/3/9 % )پسر متوفي( .

5- زليخا وطنخواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1355متولد  1342/4/3 % )دختر متوفي( .
6- حسن وطن خواه فرزند محمد به کد ملي 4700027053 متولد  1370/7/17 % )پسر متوفي( .
7- فاطمه وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1214 متولد  1336/7/1 % )دختر متوفي( .
8- مريم وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1216 متولد  1338/3/1 % )دختر متوفي( .
9- زينب وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 400 متولد  1366/11/1 % )دختر متوفي( .
10-مسعود وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 214 متولد  1365/4/15 % )پسر متوفي( .
11- حامد وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1573 متولد  1351/7/1 % )پسر متوفي( .

12- عبدالعزيز وطن خواه فرزند محمد به کد ملي 4709918759 متولد  1360/7/1 % )پسر متوفي( .
13- عايشه وطن خواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 2206 متولد  1361/6/7 % )دختر متوفي( .

14- يوسف وطنخواه فرزند محمد به شماره شناسنامه 751 متولد  1340/1/1 % )پسر متوفي( .
15- حليمه جاسمي زاده فرزند احمد به کد ملي 4709906300 متولد  1342/5/9 % )همسر متوفي( .

  لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد. 

حسين اصرافي - شورا حل اختلاف شعبه اول شهر دشتي شهرستان پارسيان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کشف ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بندرلنگه 
فرمانده  حوادث//  گروه 
از  استان هرمزگان  انتظامی 
کشف ۳۳ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق از یک بارانداز و محل 
دپو در شهرستان بندر لنگه 

خبر داد 
اکبر جاویدان  سردار علی 
استان  انتظامی  فرمانده 
مأموران  گفت:  هرمزگان 
بندرلنگه  شهرستان  انتظامی 
با  مقابله  طرح  اجرای  در 
قاچاق سوخت، حین گشت 

زنی در یکی از محلات 
حوزه استحفاظی یک 
بارانداز و محل دپو سوخت 
پیگیری  و  شناسایی  را 
 موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. وی افزود: مأموران 
با تشکیل تیمی ضمن 
به  قضایی  مقام  با  هماهنگی 
محل واقع در بندرکنگ اعزام 
از داخل یک  بازرسی  و در 
چهاردیواری ۳۳ هزار لیتر 

گازوئیل قاچاق که در دو 
مخزن دپو شده بود، کشف 

کردند.
باشگاه  گزارش  به 
این  جوان،  خبرنگاران 
مسئول ارشد انتظامی ارزش 
مالی سوخت‌های کشف 
شده در این عملیات را بنا 
به اعلام نظر کارشناسان 
 اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال 

عنوان کرد.

دادنامه

دادنامه

حوادث
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شهرستان

 تخریب سازه غیرمجاز دریایی
در نوار ساحلی بندرلنگه 

 گروه شهرستان// مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از 
تخریب و جمع آوری سازه غیرمجاز دریایی در نوار ساحلی 
شهرستان بندر لنگه در راستای انجام وظایف حاکمیتی سازمان 
بنادر و دریانوردی خبر داد. مرتضی سالاری اظهار کرد: با توجه 
به پیشروی و احداث دو دستک موج شکن تفریحی)دو بازوی 
موج شکن( به طول 60 متر در نوار ساحلی بندرلنگه در راستای 
انجام وظایف حاکمیتی سازمان بنادر این سازه غیرمجاز متعلق 
به اشخاص حقیقی تخریب و جمع آوری شد.وی ادامه داد: این 
اقدام با پیگیری‌های اداره بنادر و دریانوردی غرب استان و با 
همکاری دستگاه قضایی شهرستان بندرلنگه انجام شد.مدیر بنادر 
غرب هرمزگان تصریح کرد: براساس بند 22 ماده 3 آیین نامه 
سازمان بنادر و دریانوردی مصوب سال 1348 و ماده واحده 
مصوب 1387 مجلس شورای اسلامی، احداث هرگونه تأسیسات 
در دریا‌ها و رودخانه‌های قابل کشتیرانی و حتی بهره‌برداری از این 
گونه سازه‌ها بدون دریافت مجوز از سازمان بنادر و دریانوردی 
ممنوع است.به گفته سالاری؛ به منظور حفاظت از خط ساحلی 
کشور ناشی از آسیب‌های ساخت و ساز‌های غیراصولی مربوط به 
تأسیسات دریایی و بندری، همه متقاضیان اعم از حقیقی و حقوقی 
باید با مراجعه به سامانه جامع مدیریت و نظارت بر سواحل کشور 
برای ثبت تقاضا و دریافت مجوز‌های تأسیس و بهره‌برداری 
هرنوع سازه در دریا و رود‌خانه‌های قابل کشتیرانی اقدام کنند.

به گزارش تسنیم، بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان با 
نظارت بر 600 کیلومتر مرز دریایی از ابتدای محدوده شهرستان 
بندرخمیر تا ابتدای حوزه استحفاظی استان بوشهر و نظارت بر 10 
بندر تجاری و مسافری و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، کانون 

مهمی برای تبادلات تجاری دریایی کشور محسوب می شود.
 توزیع بسته معیشتی بین مددجویان

 روستایی در فین 
 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان  // 
معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان 
شیلات ایران به همراه مدیرکل شیلات 

هرمزگان، مدیرکل امور صید و صیادی 
سازمان شیلات ایران، معاون صید 
ماهیگیری شیلات هرمزگان  بنادر  و 

اتحادیه   هرمزگان و مديرعامل 
تعاونی های صیادی استان از بندر 
بندرلنگه  کنگ-شهرستان  صیادی 

بازدید کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، معاون صید و 
بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران در 
این بازدید با اشاره به اهمیت و موقعیت 
بندر صیادی کنگ برای صید و صیادی 
استان و کشور تصریح کرد: خوشبختانه 
در این بندر صیادی شاهد ارائه خدمات 
 به نحو مناسبی به جامعه صیادی

 هستیم.
   عطا ا... رئیسی از بندر صیادی کنگ با 
مساحت حوضچه بالغ بر ۶۴ هکتار را به 
عنوان بزرگترین بندر صیادی کشور یاد کرد 
و مجموعه شیلات استان را هم در بخش 
خصوصی و هم در بخش دولتی را نمونه 

خواند و دست آوردهای شیلاتی خوب 
استان را حاصل همین مهم خواند.

   وی خواستار مشارکت جامعه صیادی 
با توجه به شعار سال از جمله در  تقویت 
یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 
 هرمزگان، مشارکت در تامین شناور 
آتش خوار و مشارکت در ارتقای خدمات 

رسانی شد.
مدیر کل شیلات هرمزگان در ادامه با بیان 
اینکه در شهرستان بندرلنگه با برخورداری 
از بالغ بر ۵۵۰ فروند لنج صیادی و بیش 
از ۷۵۰ فروند قایق صیادی، ۵ بندر صیادی 
و ۹ موج شکن مردمی توانسته بخش قابل 
توجهی از صید و صیادی استان را به خود 

اختصاص دهد. 
مسعود بارانی احداث یک مرکز بازسازی 
ذخایر آبزیان، ساخت و استقرار سازه های 

زیستگاه مصنوعی در آبهای این شهرستان، 
ترمیم بهسازی بازوی غربی اسکله بندر 
صیادی کنگ و ساماندهی شناورهای 
صیادی غیر مجاز در این شهرستان را از 
جمله اقدامات خوب دولت مردمی در 

شهرستان بندرلنگه خواند.
   وی بندر صیادی کنگ را یکی از 
قدیمی ترین بنادر کشور خواند و تصریح 
کرد: این بندر صیادی با بیش از۱۶۰ 
فروند لنج صیادی و بالغ بر ۲۰۰ فروند 
قایق صیادی بخش قابل توجه ای از 
صید صیادی شهرستان بندرلنگه را به خود 

اختصاص داده است‌.
  بارانی از تعاونی های صیادی شهرستان 
کنگ به عنوان یکی از بهترین تعاونی های 
صیادی استان یاد کرد و گفت: خوشبختانه 
تعاونی های صیادی و جامعه صیادی 

استان از جمله تعاونی صیادی کنگ 
اقدامات خوبی به ویژه در سال های اخیر 
داشته‌اند که از این میان می توان به آزاد 
سازی زندانیان جرائم غیر عمد، احداث 
وتجیهز مدارس، کمک به مددجویان و ... 

اشاره کرد.
  در ادامه جامعه صیادی بندرلنگه ضمن 
تشکر از اقدامات صورت گرفته سازمان 
شیلات ایران در بهسازی بازوی غربی بندر 
صیادی کنگ، تامين شناور آتش خوار 
را مهمترین دغدغه جامعه صیادی این 

شهرستان خواند.
  گفتنی است در این بازدید ضمن دیدار 
با جامعه صیادی کنگ، از بندر صیادی 
کنگ، روند تخلیه صید، روند پیشرفت 
 بازسازی بازوی غربی اسکله کنگ بازدید 

شد.

در بازدید معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران از بندر صیادی کنگ:

بندر صیادی کنگ الگوی خوبی از ارائه خدمات بندری به صیادان است
خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 
 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR  

مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید پیچ و مهره

 RHS                                : درخواست شماره   

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

- 0248110 -T15

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 
 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR  

مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید چمن مصنوعی

 RHP                                            7302511150 -   درخواست شماره -BA/T33

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاسه 140240920000817086 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره140340390000227522
شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 

احمد
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار بتاریخ دوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000817086 تحت 
نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه «
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 42 به مساحت 590 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390001683551 مورخه1402/06/26مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیر الانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا 
معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره181/278029 /ن مورخه 1402/07/30مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و 
یا وکیل مالک و توجه به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی 
بدست نیامده،لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و 

ظرف بیست روز پس از ابلاغ واخواهی در این دادگاه می باشد.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاسه 140240920000822262 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان 
تصمیم نهایی شماره140340390000227577

شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر 
تهران - خالد- اسامبولي - کوچه -17- ستاد اجرايي - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان 

کشاورز فرزند احمد
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار بتاریخ دوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000822262 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه44به مساحت 
525متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از 
بررسی های اولیه طی دادنامه شماره140240390001699525 مورخه1402/06/26مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیر الانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی 
و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره181/278022 /ن مورخه 
1402/07/30مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجه به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده،لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز 

پس از ابلاغ واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// معاون مهندسی و توسعه آب 
و فاضلاب کشور به همراه مدیرعامل آبفای هرمزگان با حضور در 
شهرستان بندرلنگه از پروژه آب شیرین کن مجتمع حمیران بازدید 
 و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت احداث این آب شیرین کن

 قرار گرفت.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ ذوالفقار مهدی زاده معاون مهندسی و توسعه آبفای 
کشور در این بازدید ضمن گفتگو با مجریان پروژه مذکور و تقدیر از تلاش‌های 

صورت گرفته، خواستار تسریع در روند احداث و تکمیل این پروژه شد.

  در ادامه این بازدید عبدالحمید حمزه‌پور مدیرعامل شرکت آب و 
 فاضلاب هرمزگان به تشریح جزئیات پروژه و موانع پیش روی بهره برداری از 

آب شیرین کن مجتمع حمیران پرداخت. 
   وی با بیان اینکه ظرفیت نمک زدایی آب شیرین کن مذکور ۱۶۰۰ متر مکعب 
در شبانه روز است، افزود: در صورت بهره‌برداری از این پروژه مهم و تاثیرگذار، 
شاهد اتفاقی بزرگ در زمینه تامین آب روستاهای تحت پوشش آن خواهیم 
 بود و جمعیتی بالغ بر ۹۵۰۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند 

خواهند شد.

بهره مندی ۹۵۰۰  نفر از آب شرب پایدار با تکمیل آب شیرین کن حمیران 

 زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: ویژه برنامه شب شعر و 
موسیقی خلیج فارس با حضور هنرمندان بومی جزیره قشم 
و استان های هرمزگان و تهران به مناسبت روز ملی خلیج 
فارس در محل تالار آینه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

منطقه آزاد قشم برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد غفاری با بیان این مطلب، افزود: 
در این مراسم 17 نفر از شاعران جزیره قشم، 3 نفر شاعران استان 
هرمزگان و میلاد عرفان‌پور مدیر آفرینش‌های ادبی حوزه هنری 
و چهره شناخته شده شعر کشور بخشی از سروده های خود را 
با موضوع خلیج فارس برای حاضران در جلسه خواندند. وی 

ادامه داد: در بخش دیگری از این برنامه نیز استاد محمد منصور 
وزیری، از نوازندگان چیره دست استان هرمزگان و جزیره قشم به 
همراه فرج ناظری به ارائه برنامه موسیقی و عودنوازی پرداخت. به 
گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم؛ این برنامه 
فرهنگی با حمایت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه 
آزاد قشم و همکاری انجمن شعر قشم برگزار شد و شاعران قشم 
در این شب شعر سروده های خود را اجرا کردند. بنابر این گزارش، 
ویژه برنامه شب شعر و موسیقی خلیج فارس با حضور ادریس 
راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و کوروش آموزگار، 
معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم و با استقبال جمعی 

از هنرمندان و هنر دوستان جزیره جهانی قشم برگزار شد.

شب شعر و موسیقی خلیج فارس 
در جزیره قشم برگزار شد 

 گروه شهرستان// رئیس کمیته امداد فین گفت: ۵۰ بسته 
معیشتی و بهداشتی بین مددجویان تحت حمایت روستای 
چاکرته شهر فین توزیع شد. عقیل سالاری رئیس کمیته امداد 
فین گفت: با همت یک خیر ۵۰ بسته معیشتی و بهداشتی به 
ارزش بیش از ۸۰ میلیون تومان بین خانواده‌های مددجوی 
روستای چاکرته توزیع شد.وی افزود: ارزش هر بسته غذایی 
شامل برنج، روغن، رب گوجه، لپه، ماکارونی، سویا، پنیر و 
شیر یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، رئیس کمیته امداد فین گفت: از مجموع دو 
هزار و ۱۱۷ خانوار تحت حمایت کمیته امداد فین، هزار و ۵۷۳ 

خانواده روستایی هستند.

 

گروه شهرستان// مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد 
قشم گفت: انبارها و مراکز نگهداری کالاهای فعالان اقتصادی 
ثبت نشده در سامانه مناطق آزاد براساس اختیارات کارگروه 
ارتقا سلامت اداری، پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز پلمب 

می‌شوند. 
    مسعود مورموگویی اظهار داشت: با توجه به تاکید مدیرعامل 
این سازمان به عنوان رییس کارگروه ارتقا سامت اداری، 

پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز در این منطقه آزاد، تمام 
تولیدکنندگان، بازرگانان، فعالان حوزه کالای همراه مسافر و 
کسبه قشم باید تا تاریخ ۱۱ اردیبهشت ماه جاری نسبت به 
ثبت انبارها و مراکز نگهداری کالاهای خود در سامانه کشوری 
اقدام کنند.وی از تولیدکنندگان، بازرگانان، فعالان حوزه کالای 
همراه مسافر و کسبه قشم درخواست کرد در این بازه زمانی 
 نسبت به بارگذاری کامل اطلاعات درخواستی در سامانه 

Wms.freezones.ir اقدام کنند.مدیر بازرگانی و اصناف 
سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: فعالان یاد شده با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع و به قید فوریت، تمام انبارها یا مراکز نگهداری 
 کالاهای مرتبط با فعالیت خود را در سامانه اعلام شده به صورت کامل 
ثبت کنند.مورموگویی یادآور شد: آشکار و واضح است ارائه 
خدمات آینده سازمان منطقه آزاد قشم به فعالان اقتصادی 
منوط به ثبت اطلاعات انبارها و مراکز نگهداری کالای آنان 

در سامانه یاد شده است و در غیر این صورت کارگروه 
ارتقا سامت اداری، پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز 
موظف است براساس اختیارات قانونی محوله و با دستور 
 مقام قضایی نسبت به پلمب انبارهای ثبت نشده در سامانه 
اقدام کند.به گزارش ایرنا، وی گفت: تمام تولیدکنندگان، 
بازرگانان، فعالان حوزه کالای همراه مسافر و کسبه قشم باید 
 مدارک مربوط به تاییده انبارهای خود شامل ثبت نام در سامانه 
Wms.freezones.ir را به همراه اجاره نامه یا سند انبار 
و تاییدیه کد پستی با کاربری تجاری، انبار، کارگاه و خدماتی بودن 
مکان از اداره پست و مجوز مرتبط دارای اعتبار از سازمان منطقه 
آزاد قشم را به مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم 

تحویل دهند.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

انبار کالاهای ثبت نشده در سامانه مناطق آزاد پلمب می‌شوند



فروردین :
اجازه ندهید اطرافیان چوب لای چرخ شما 
بگذارند و به هر قیمتی که شده راه خودتان را 
بروید. بدهی عقب‌مانده‌ای دارید. به صلاح شماست قبل از اینکه 
این بدهی برایتان دردسر درست کند، فکری به حال پرداخت 
آن بردارید. به خودتان وعده‌ خرید کالایی با ارزش را داده‌اید و 
مدت زیادی است که برای خرید این کالا لحظه‌‌شماری می‌کنید، 

اما تاکنون پول لازم برای خرید این کالا فراهم نشده است. 
  اردیبهشت :

کمرتان زیر بار کارها و مشکلات زندگی خم شده‌ 
است و به‌رغم اینکه شبانه‌روز کار می‌کنید، باز هم 
پاسخگوی حجم زیاد کارها نیستید. به خاطر داشته باشید که 
کار بیش‌از‌حد زمینه بیماری و افسردگی شما را فراهم می‌کند و 
اگر نمی‌خواهید به بستر بیماری بیافتید، از امروز به خودتان قول 

بدهید که در کنار کار، به تفریح و خوش‌گذرانی نیز فکر کنید.
  خرداد :

افکار پریشانی دارید و تمرکزتان را در زندگی از 
دست داده‌اید. قبل از اینکه این روحیه جلوی 
پیشرفت شما را بگیرد، چاره‌ای برای حل آن بیندیشید و فکرهای 
نگران کننده را کنار بگذارید.  اهل عمل نیستید و با مشکلات 
روبه‌رو نمی‌شوید، این روحیه را کنار بگذارید و از مواجهه با 
مشکلات هراسی نداشته باشید. صرفه‌جویی را ادامه دهید و از 

پس‌انداز و اندوخته‌ مالیتان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. 
   تیر :

به کمک ورزش و تحرک، نشاط و سلامتی خود را 
تضمین نمایید. گوش شما به پندواندرز اطرافیان بدهکار نیست و 
نصیحت‌های اطرافیان را به کار نمی‌گیرید، به خاطر داشته باشید که 
اطرافیان صلاح شما را می‌خواهند و نصیحت‌های ایشان را گوش 
کنید.  دوستان بسیار خوبی دارید و لحظه‌ای شما را برای رسیدن به 

هدف‌های‌تان تنها نگذاشته‌اند، قدر این دوستان را بدانید.
  مرداد :

انسان کینه‌جویی هستید و اجازه داده‌اید نفرت و 
تنفر جای عشق و محبت را در دل شما بگیرد، 
ادامه این رویکرد شما را به فرد انتقام‌جویی تبدیل خواهد کرد 
و کسی به نشست‌‌و‌برخاست با شما علاقه نشان نخواهد داد، در 
نتیجه از امروز کینه‌جویی را کنار بگذارید و اجازه دهید عشق و 

محبت، جای کینه و نفرت را در دل شما پر کند. 
 شهریور :

امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، 
اما این اتفاق چندان مهم نیست و ضرری هنگفتی 
متحمل نخواهید شد، در نتیجه اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند 
روز شما را خراب کند و تا جایی که می‌توانید روحیه‌تان را 
حفظ کنید. قصد سرمایه‌گذاری بلند‌مدتی را دارید اما روز خوبی 
را برای سرمایه‌گذاری انتخاب نکرده‌اید و این سرمایه‌گذاری 

به‌غیر از ضرر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. 
 مهر :

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این 
سفر صرف‌نظر کنید چرا که خطری مهلک جان 
نازنینتان را در این سفر تهدید می‌کند. با شرایطی برای افزایش 
درآمد مواجه خواهید شد. از این فرصت به بهترین شکل ممکن 
استفاده کنید و سودی چشمگیر به جیب بزنید. انسان مردم ‌دوستی 
هستید و به لطف این روحیه دوستان بیشتری پیدا کنید. روحیه 

مسئولیت‌پذیری دارید و بیش‌از‌حد خودتان را گرفتار کرده‌اید.
 آبان :

قبل از اینکه این روحیه دردسرهای بیشتری برای 
شما درست کند، احسا‌س مسئولیت بیش‌از‌حد را کنار 
بگذارید. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما می‌خواهید این کار را 
یک‌تنه انجام دهید و از کسی کمک نمی‌گیرید، مطمئن باشید که 
به تنهایی از انجام این کار بر نخواهید آمد، در نتیجه به‌جای اینکه 
وقت خود را تلف کنید، امروز از دوستان و آشنایان برای انجام 
این کار مهم کمک بگیرید و مطمئن باشید که با کمک اطرافیان، این 
کار را راحت‌تر از چیزی که فکرش را می‌کنید انجام خواهید داد.

   آذر :
از ورزش و تحرک غافل نشوید و سلامت وجود 
نازنینتان را پشت‌‌گوش نیندازید. در غیر این صورت 
طولی نخواهد کشید که راهی بستر بیماری شوید.  به لحاظ مالی 
روز خوبی پیش روی شماست و پولی به دستتان می‌رسد، اما 
از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی‌چرخد، بهتر است 
پولی که امروز روانه حساب‌های بانکی‌تان شده را خرج نکنید 

و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید.
 دی :

در اولین فرصت برای این روحیه از ایشان تشکر 
کنید و شما نیز پشت و پناه آن‌ها در رویارویی با 
مشکلات باشید.تغییری را در محل ‌کار یا منزل باید انجام دهید، 
این تغییر را به فال نیک بگیرید. مطمئن باشید اطرافیان از این تغییر 
استقبال می‌کنند و اتفاق‌های فرخنده‌ای برای شما به دنبال دارد. 
شرایطی مهیا می‌شود تا به همراه اعضای خانواده برای خرید بیرون 

بروید و لحظه‌های شادی را در کنار هم سپری نمایید. 
    بهمن :

دوستان و آشنایان بسیار مهربان و دلسوزی 
دارید و روی کمک دلسوزانه آنها همیشه حساب 
کر‌ده‌اید. امروز به مشکلی بر می‌خورید و بدون اینکه از دوستان 
درخواست کمک کنید، دست یاری به سمت شما دراز می‌کنند و 
این مشکل به لطف کمک دوستان، راحت‌تر از چیزی که فکرش 
را بکنید حل خواهد شد. پولی که با هزار و یک زحمت به دست‌ 

آورده‌اید را ولخرجی نکنید و به فکر روز مبادا باشید.
    اسفند : 

راهی سفری دورودراز هستید و در این سفر 
خطرهای زیادی سلامت شما را تهدید می‌کند، 
در نتیجه تا جایی که امکان دارد این سفر را به آینده موکول 
نمایید. روز شلوغی را در پیش دارید و حجم زیاد کارها شما 
را خسته و کوفته خواهد کرد، اما اجازه ندهید کمرتان زیر بار 
کارهای روزانه خم شود و روحیه‌ای خستگی‌ناپذیر را برای 

انجام کارهای شلوغ امروز در پیش بگیرید.
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   گروه ورزشی // مسابقات فوتسال 
جام رمضان دهستان سرخون که باحضور 
 ۱۵ تیم در دوگروه ۷و ۸ تیمی درزمین 
چمن مصنوعی این دهستان در جریان بود 
با انجام ۵۶ بازی وردوبدل شدن ۶۹۳ گل  با 
قهرمانی تیم کوماتسو به پایان رسید تیم 

استقلال در جایگاه دوم قرار گرفت. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ دراین دوره از 
رقابت ها که با تلاش وهمت کمیته برگزار کنندگان 
متشکل از علی محمودزاده، مجید مرادی، پرویز 
رئیسی و سعید سلمانی و مسئول برگزار کننده 
 مسابقات مجید مرادی آغاز شده بود۱۵ تیم در 
دو گروه به مصاف هم رفتند که پس از پایان پیکارهای 
مرحله گروهی هشت تیم ستاره سرخ، پاس ایسین، 
 اتحاد سرخون و طوفان بهرغ از گروه اول و 
تیم های کوماتسو، کشاورز، استقلال و هدف سرخون 
 از گروه دوم با کسب امتیازهای لازم به مرحله 
 یک چهارم صعود کردند. دراین مرحله 
تیم های کوماتسو و استقلال باغلبه بر حریفان خود 
جوازحضور در دیدار نهایی را به دست آوردند.
درشب پایانی که تماشاگران زیادی به زمین چمن 
مصنوعی سرخون آمده بودند. باحضور مسئولان از 

جمله احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان درمجلس 
شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل 
ورزش و جوانان هرمزگان، سرهنگ نیک بخت 
فرمانده پلیس راهور استان،سرهنگ صالحی رئیس 
پلیس راهور سرخون، حسین احمدی مدیرعامل 
باشگاه آذرخش سرخون،اصغر معماری دبیر 
هیات فوتبال استان،  مسعود جداوی مدیر عامل 
پالایش نفت بندرعباس، عباس روز پیکر سرمربی 
تیم پالایش نفت بندرعباس، عباس رئیسی دهیار 
سرخون و محمد پیروانی رئیس کمیته فوتسال استان 

برگزار شد. 

دوتیم کوماتسو و استقلال به داوری رحمت ا.. برزه، 
سعید سلمانی،پرویز رئیسی و خط نگهدار محمد 
حسین رئیسی، رویا روی هم ایستادند. دراین دیدار 
تماشایی که دوتیم از سوی هواداران خود با ساز، 
دهل و شیپور تا لحظه های آخر بازی مورد تشویق 
قرار گرفتند.تیم استقلال که در مرحله گروهی یک 
بار تسلیم کوماتسو شده بود این بار نیز نتوانست در 
برابر یاران حسینی نژاد ایستادگی کند وبا شش گل 
شکست خورد. حسن سپهری بازیکن تاثیر گذار 
کوماتسو دراین دوره از مسابقات بود که باز هم از 
نبوغ خود بهره برد و با زدن گل دیگر عدد گل های 
خودرا به ۲۷ گل رساند. درپایان تیم کوماتسو با 
اقتدار عنوان قهرمانی راتصاحب کرد. و تیم استقلال 
به مقام دوم دست یافت.درمراسم پایانی که با حضور 
مسئولین برگزار شد جوایز نقدی به همراه جام 
قهرمانی و لوح به تیم های قهرمان و نایب قهرمان 

اهدا شد. 
)بهترین های سی امین دوره مسابقات جام 

رمضان سرخون(
بهترین بازیکن جام: به طور مشترک به حسن سپهری 

از تیم کوماتسو و پوریا کرتی از تیم استقلال رسید.
اسامی تیم قهرمان) کوماتسو (

علی محمود زاده، رضامهران پور، علی 

 میرزایی ، حسن سپهری، امیر اقتداری، 
 محمد زاهدی، مهرداد خانه داری، مهرساد رئیسی، 
فریبرز عبدی پور، محمد امین مویدی،سعید دهقانی، 
امیر حسین دهقانی،محمد نجاتی، وهب رئیسی و 

امین مراد احمدی سرمربی: محمد حسینی نژاد
سرپرست: علی باران زاده

اسامی تیم ) نایب قهرمان (استقلال سرخون 
امین رفتار، احسان جعفری، حمید ذاکری، احمد 
تبریک، پوریا کرتی، علیرضا پرور، رضا پژوهان، 
مهدی حدادی، علیرضا دریاپور، شایان راه خفته، 
ایوب نجاتی، اسماعیل حیدری و محمدرضا شجاعی

سرمربی : محمد رئیسی 
بهترین مربی : محمد حسینی نژاد ازتیم کوماتسو

آقای گل مسابقات : حسن سپهری با ۲۷ گل زده 
از تیم کوماتسو

تیم اخلاق: تیم طوفان بهرغ به عنوان تیم اخلاق 
این دوره از مسابقات معرفی شد. 

بهترین دروازه بان جام : به طور مشترک به 
محمدامام دادیان از تیم ستاره سرخ و مهرداد 
خانه داری از تیم کوماتسو رسید. دراین مراسم از 
پیشکسوتان ورزش سرخون تجلیل به عمل آمد.

در امر برگزاری هرچه بهتر بازی پایانی، پرسنل 
نیروی انتظامی به سرپرستی ستوان مجید کریمی 
تلاش ویژه ای داشتند.این دیدار به طور زنده از 
شبکه استانی خلیج فارس پخش شد که مجری 
گری آن بر عهده حسین مرسلی بود، همچنین 
مهدی قدیمی از عکاسان جوان استان کار تصویر 
برداری این دوره از مسابقات بر عهده داشت.  علی 
محمود زاده از خیران دهستان سرخون برای این 
دوره ازمسابقات سنگ تمام گذاشتند. حسین 
احمدی سرخونی، علی فیروزی و مجید مرادی 
درامر بهتربرگزاری بازی پایانی تلاش زیادی از 

خود نشان دادند.

در سی امین دوره فوتسال جام رمضان دهستان سرخون؛ 

کوماتسوکوماتسو شیپور قهرمانی را به صدا در آورد

گروه ورزشی // علی امیری سرمربی تیم فولاد هرمزگان درپایان 
دیدار تیم فولاد هرمزگان با پاس تهران درگفتگو با خبرنگارما 
گفت: بازی سنگینی بود؛ درنیمه نخست بادرخشش دروازه بان 
تیم حریف نتوانستیم به گل برسیم، در نیمه دوم با فشاری که از 
 سوی بازیکنانم به تیم حریف وارد شد ما صاحب پنالتی شدیم که 
فیروز پور به ثمر رساند وتیم ما دست از حملات خود نکشید و 

شاگردانم گل دوم را هم به ثمر رساندند.
 امیری درادامه افزود: ما برای کسب سه امتیاز این بازی به میدان رفتیم 
که خدارا شکر باتلاش شاگردانم آن رابه دست آوردیم و هدف ما رسیدن 
به لیگ برتر فوتسال است ومن از هوادران که با تشویق های خود مارا 
همراهی کردند وباعث دلگرمی بازیکنانم شدند تشکر و قدردانی می کنم 

وامیدوارم با صعود به لیگ برتر دل همه هواداران را شاد کنیم.

سرمربی تیم فولا د هرمزگان:

هدفمان رسیدن به لیگ برتر استهدفمان رسیدن به لیگ برتر است

 گروه ورزشی // تیم فوتسال 
پاس  خانه ۲برصفرتیم  در  فولادهرمزگان 

تهران را شکست داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار از 
رقابتهای هفته چهارم مرحله نهایی لیگ دسته 
اول فوتسال باشگاه های کشوردر گروه دوم 
این رقابت ها بود که با حضور تماشاگران پر 
شوربندری همراه با موسیقی محلی در سالن 

فجر بندرعباس برگزار شد.
   شاگردان علی امیری سرمربی تیم فولاد 
هرمزگان در شروع بازی با ترکیب اولیه مجتبی 
بذرافشان، ایمان سازوار، محمد رضا دهقانی، 
سبحان شراعی و مهدی زاهدی وارد زمین 

شدند و امیر حسین صبوحی، صادق زیوری، 
امیر حسین هوشیار، علیرضا فریدونی و محمد 
حسن جمال زاده بازیکنان تیم پاس تهران 
باهدایت محمود محمودی بودند. کسب سه 
امتیاز این بازی هدف فولاد هرمزگان برای 
پرواز و نزدیکی به لیگ برتر بود ودر نهایت تیم 
قرمز پوش فولاد و نماینده استان در لیگ یک 
توانست با نمایش کم اشتباه و سراسر هجومی 
با درخشش بازیکنان خود با برتری دو بر صفر 
هواداران خودرا خوشحال به خانه بفرستد واگر 
دردرون دروازه پاس به غیر از امیر حسین 
صبوحی سنگر بان ملی پوش تیم ملی امید نبود 
شاید تیم پاس با هفت گل شکست می خورد 

در نیمه نخست تیم پاس بادرخشش صبوحی 
 اجازه باز شدن دروازه پاس به بازیکنان 
فولاد نداد و دوتیم بدون ردوبدل شدن 
گلی از دروازه ها راهی رختکن شدند.   
هنوز یک دقیقه از نیمه دوم نگذشته بود 
 که فولاد صاحب پنالتی شد و احسان 
فیروز پور این ضربه را به گل تبدیل کرد و 
در دقایق پایانی باز هم فولاد صاحب پنالتی 
از نقطه دوم شد و طهمورث وطنی بهترین 
بازیکن میدان به زیبایی آن را به گل تبدیل کرد 
تا فولاد سه امتیاز شیرین این بازی خانگی را 
به دست آورد وبا امیدواری زیاد خود را برای 
بازی بعدی با دلسوختگان قم درخارج از خانه 

آماده کند.
* بازیکنان تیم فولاد هرمزگان

   دراین دیدار: مجتبی بذرافشان، محمد رضا 
نوروزی، ایمان سازوار، متین قادری، محمد 
رضا دهقانی،سبحان شراعی، مهدی زاهدی، 
احسان فیروز پور، احسان سلیمانی، محمد 
باقر زاده، محمد رضا زرنگ و طهمورث وطنی 

سرمربی: علی امیری
  قضاوت این دیدار را سعید قربان زاده، 
اسماعیل نعمتی، محمد جواد سلیمانیان و امین 
رحیم خانلری برعهده داشتند.نماینده فدراسیون 
رضا صلواتی و ناظر بازی کوروش هاشمی و 
نماینده هیئت فوتبال استان محمد پیروانی بود.

لیگ دسته اول فوتسال کشور مرحله نهاییلیگ دسته اول فوتسال کشور مرحله نهایی

حمله به لیگ برتر  فولاد هرمزگانحمله به لیگ برتر  فولاد هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000135686 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 
140340390000260495.  شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران 
-  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند 

احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
 گردشکار: بتاريخ سوم اردیبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000135686 تحت نظر است 

دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به 
شماره 181/333928/ن- مورخه 1402/09/06 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد 

یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد به مساحت 250 مترمربع قطعه 
24 که حسب پاسخ شماره 3/19258 مورخ 1401/11/3 اداره ثبت اسناد و املاک میناب ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و 
اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجومی باشد لذا به منظور به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
مذکور، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع 
و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000135271 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 
140340390000260743.  شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران 
-  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند 

احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
 گردشکار: بتاريخ چهارم اردیبهشت ماه يکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000135271 تحت نظر است 

دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به 
شماره 181/333931/ن- مورخه 1402/09/06 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد 

یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد به مساحت 250 مترمربع قطعه 
22 که حسب پاسخ شماره 3/19258 مورخ 1401/11/3 اداره ثبت اسناد و املاک میناب ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و 
اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجومی باشد لذا به منظور به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
مذکور، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع 
و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کندامام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص 371371((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سه شنبه 11 اردیبهشت 1403
21 شوال 1445
سال بیست و سوم شماره 4430

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

اختتامیه چهاردهمین  // مراسم  اختصاصی  گزارش 
جشنواره ملی فرهنگی هنری خلیج فارس در 

فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد.
  این مراسم با حضور سید محمد حسینی معاون امور مجلس 
 رئیس جمهور، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، محمد 
عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان ، احسان کامرانی معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اسمعیل  جهانگیری 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، احمد مرادی نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مصیب نظری رئیس 
شورای اسلامی شهر بندرعباس و جمعی از مسئولان استانی برگزار 
شد.معاون امور مجلس رئیس جمهور در آیین اختتامیه جشنواره 
فرهنگی هنری خلیج فارس در بندرعباس، گفت: برای اجرایی شدن 
سیاست‌های ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد 
دریا، دولت و سایر قوا باید در کنار هم باشند و اقدامات عملی برای 
بهره وری کامل از ظرفیت ساحل و دریا انجام دهند و توسعه کشور 
در سواحل خلیج فارس رقم بخورد. سید محمد حسینی معاون 
امور مجلس رئیس جمهور در این مراسم اظهار داشت: از دولت 
دهم تاکنون به این جشنواره تعلق خاطر دارم و دوست دارم در 
این محفل گرم و صمیمی حضور داشته باشم. وی افزود: درباره 
بحث خلیج فارس نظریه پردازان از ایام قدیم به علت منابع انرژی 
به این منطقه هارت لند می گفتند و باور داشتند تسلط بر این منطقه 
یعنی فرمانروایی بر جهان و بر همین مبنا  همواره به دنبال حضور 

در منطقه هستند و امروز تمام اتفاقات منطقه بی ارتباط به مسئله 
خلیج فارس نیست.وی با اشاره به چند سند تاریخی در ارتباط 
با نام خلیج فارس و تعلق آن به ایرانیان اظهار داشت: یک محقق 
غربی به نام ژان ژاک پرینی در کتاب خود اعتراف کرده که ملل و 
طوایف مختلفی بر خلیج فارس استیلا یافتند و فرمانروایی کردند و 
روزگارشان سپری شد و منقرض شدند اما تنها ایرانی ها هستند که 

با هوش و درایت خود از این میراث‌شان نگهداری کرده و می کنند. 
 حسینی با اشاره به فرهنگ 8 هزار ساله خلیج فارس نیز گفت: 
پرتغالی ها 117 سال بر این منطقه تسلط داشتند اما امام قلی خان با 
یارانش توانستند این استعمارگران را از منطقه اخراج کنند بر همین 
مبنا روز 10 اردیبهشت در شورای عالی فرهنگی به نام روز خلیج 
فارس نامگذاری شد. وی با اشاره به لزوم شناخت و صیانت از 
تاریخ و هویت ملی تاکید کرد: استکبار در هر کجا ورود کرد به 
 دنبال تغییر زبان و فرهنگ آن منطقه بود اما ملت ایران در تمام 
دوره ها از هویت ایرانی خود دفاع کردند و استکبار ستیزی خود 
را نشان دادند. معاون امور مجلس رئیس جمهور با اشاره به پیشینه 
راه‌اندازی جشنواره خلیج فارس گفت: در دولت دهم این جشنواره 
با محوریت بندرعباس با نگاهی بین المللی ایجاد شد و امید داریم 
پس از فراز و نشیب های برگزاری این جشنواره ابعاد جهانی پیدا کند 
و ایرانی ها در سراسر جهان با آن ارتباط برقرار کنند. وی با اشاره به 
ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد دریا پایه از سوی رهبر معظم انقلاب 
اظهار داشت: برای اجرایی شدن این سیاست‌ها، دولت و سایر قوا 
باید در کنار هم باشند و اقدامات عملی برای بهره وری کامل از 
 ظرفیت ساحل و دریا انجام دهند و توسعه کشور را در سواحل 
خلیج فارس رقم بزنند. وی افزود: استان هرمزگان هم برنامه‌های 
خود را در مورد اجرای این سیاست‌ها به تهران ارسال کند تا با 
جمع بندی و بررسی و کار کارشناسی در نهایت بتوان از این 

مزیت خدادادی بهره لازم را برد. نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
نیز در این مراسم با بیان اینکه دشمن امروز راهبرد تهدید و ستیز 
را با استقلال و امنیت ملی ما دارد، گفت: خلیج فارس با امنیت 
ملی ما عجین شده است.وی در ادامه افزود: خلیج فارس بهانه ای 
 برای دشمن است که خوشبختانه ملت ایران به خوبی می داند که نام 
خلیج فارس نماد استقلال، عزت و امنیت برای ملت ایران 
است.محمد عبادی زاده خاطر نشان کرد: ملت ایران در 
مقابل هرگونه تغییر و تحریف در تاریخ قطعا کوتاه نخواهد 
آمد و امروز نام خلیج فارس تبدیل به یک وفاق ملی و 
 همگانی شده است.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه مسأله 
خلیج فارس یک امتداد تاریخی و تمدنی دارد، گفت: نقش این منطقه 
در تحولات اقتصادی و عرصه های بین المللی بسیار حائز اهمیت 
است و نقش خلیج فارس بر کسی پوشیده نیست.وی ابراز داشت:اولین 
کسی که شیطنت تحریف تاریخ خلیج فارس را انجام داد و  نام مبارک 
خلیج فارس را بر زبان نحس خود جاری کرد نماینده انگلیس در 
 بحرین بود و امروز ما مشاهده می کنیم که ایران اسلامی با صلابت از 
خلیج فارس دفاع می‌کند و نام این منطقه تا ابد خلیج فارس باقی 
خواهد ماند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز در این مراسم، گفت: باعث  افتخار است است که ۲۴ سال از 
عمرم را در هرمزگان ولایت مدار، فرهنگ دوست و وطن دوست 
در حال خدمت کردن هستم و این استان این افتخار را دارد که 

حافظ دو دریای خلیج فارس و عمان است با بیش از ۹۲۰ کیلومتر 
باشد.وی با بیان اینکه کسی نمی تواند اسم خلیج فارس را تغییر 
 دهد، افزود: باید جوانانمان بدانند که ۱۰ اردیبهشت ماه روز ملی

 خلیج فارس است.سردار تنگسیری خاطر نشان کرد: خلیج فارس  
دُری گران بهایی است که در اختیار ماست و  باید آن را حفظ کنیم و 
اهمیت خلیج فارس بسیار مهم است و دیگران هرکاری انجام دهند 

که اهمیت این منطقه را کم کنند نخواهند توانست. فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خلیج فارس ذاتاً 
متعلق به ایران است، بیان داشت: کشورهای خارجی هیچ جایگاهی 
 در این ندارند.وی گفت: فرهنگ‌ مربوط به همه ماست و افتخار 
خلیج فارس برای همه ما است و این جا محل و مرقد بزرگان ماست.
مدیر کل فرهنگ‌ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز در این مراسم، گفت: 
امروز دور هم جمع شده‌ایم تا عظمت خلیج فارس را پاس بداریم و این 
جشنواره که شاهد مراسم پایانی آن هستیم نماد هماهنگی است.وی 
در ادامه افزود: اگر امروز کسی بخواهد بر هویت خلیج فارس دست 
درازی کند برایش غیر ممکن است زیرا سال ۶۷ ما پاسدارانی شجاع 
را در خلیج فارس برای این منطقه گماردیم و از این موضوع نگرانی 
 نداریم. اسمعیل جهانگیری خاطر نشان کرد: دفاع از مرزهای هویتی 
خلیج فارس بر عهده بنده و دستگاه‌های فرهنگی است و باید در این 
زمینه تلاش کنیم.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان 
کرد: ما در این سه چهار روز ایران را به بندرعباس آوردیم با اجرای 
زیبایی  موسیقی های اقوام ایرانی از کردی گرفته تا لری و بلوچ و... 
در  ده گروه موسیقی هر گروه در دو نوبت اجرا کردند و مجموعأ ۱۴ 
هزار نفر از اجرای موسیقی های اقوام ایرانی در تالار شهید آوینی 
لذت بردند و فرهنگ ایرانی را به رخ کشاندیم.وی ابراز داشت: در 
 کنار جشنواره موسیقی در سطح کشور فراخوان فیلم نامه  با موضوع 
خلیج فارس منتشر کردیم  که  ۸۱ اثر به این جشنواره رسید و  ۲۷ 
 اثر به مرحله پایانی راه یافتن و از این ۲۷ اثر ۹ اثر که قابلیت تولید 
فیلم نامه در بخش مستند و داستانی و... داشتند تجلیل شد. وی 
ابراز داشت: قصد داریم یک فلیم بلند را با همکاری نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با موضوع دو سردار شهید هرمزگانی 

تولید کنیم.

گروه خبر // استاندار هرمزگان در جلسه شورای مسکن 
طی بررسی روند پیشرفت خوابگاه‌های دانشجویی 
استان،گفت: پرداخت تسهیلات بانکی با مدل مشارکت 

چالش جدی پروژه خوابگاه‌های متأهلی استان است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، نشست شورای مسکن استان 
هرمزگان به ریاست استاندار هرمزگان با حضور مدیران 
دستگاه‌های اجرایی و حضور ويدئوکنفرانسی فرمانداران 
برگزار شد.مهدی دوستی در روند بررسی مصوبات جلسه 
پیشین همچنان بررسی روند تأمین زمین در روستاهای 
فاقد اراضی مناسب را در صدر قرارداد و گفت: از۵۱ 
روستای تکلیف شده به فرمانداران برای تأمین نیاز اراضی 
روستاها و آغاز فرایند الحاق، ۱۹ روستا انجام شده و هنوز 
۳۱ روستای بلاتکلیف در استان داریم که باید فرمانداران 
با نظر مردم محلی نسبت به حل این مشکل اقدام کنند.

وی در بررسی روند احداث خوابگاه‌های دانشجویی 
استان تاکید داشت: استفاده از متراژهای ترکیبی ۳۰متری 
تا ۵۵متری متناسب برای دانشجویان مجرد، متأهل و 
متأهل دارای فرزند الگوی مناسبی است اما چالش جدی 
پروژه‌ها تعریف تسهیلات در مدل مشارکتی یعنی تسویه 
بعداز اتمام مرحله سفتکاری است که باید در سطح وزارت 
علوم حل شود.استاندار هرمزگان همچنین آخرین فرصت 
اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام مسکن مهر بندرعباس، رودان و 
میناب را دهه‌فجر ۴۰۴ اعلام کرد و افزود:در پروژه‌های 
مسکن ملی بویژه در بستک، رودان و پیامبراعظم نیز که تا 
شهریور وارد مرحله نازک کاری می‌شوند  مردم می توانند 
نسبت به خرید انشعاب برق اقدام کنند.نماینده عالی دولت 
در استان، پیشرفت امور زیربنایی با اولویت آب و برق 
را ضروری دانست و عنوان داشت:لازم است همزمان در 
جدول گزارشات پیشرفت پروژه‌ها به تفکیک شهرستان‌ها 
و براساس زمانبندی، این گزارش مهم نیز گنجانده و ارائه 

شود.
 

استاندار هرمزگان 
در شورای مسکن مطرح کرد 

حل مشکل روستاهای
 فاقد زمین  با نظر مردم محلی

  

مصاحبه اختصاصی // معلمان تربیت‌کنندگان 
نسل آینده هر جامعه‌ای هستند و این امر 
نشان می‌دهد جایگاه و منزلت این افراد بالا 
است و حفظ این منزلت بر عهده تک‌تک افراد 
جامعه است. معلمی شغل نیست بلکه عشقی 
است که از جان برمی‌خیزد و بر تن و ذهن 
و افکار دانش‌آموز می‌نشیند. سخن زمانی 
زیباست که از دل برآید و آنگاه بر دل نشیند و 
سخنان معلمان اینگونه است. معلمان روشنی 
تاریک جامعه  اندیشه‌های  و  بخش ذهن‌ها 
هستند و ما تا زمانی که جان در بدن داریم 
مدیون معلمانی هستیم که راه را از بی‌راهه به 
ما نشان دادند. به مناسبت هفته گرامیداشت 
مقام معلم و تقدیر از معلمان عزیز این مرز و 
بوم، در این شماره نیز گفتگویی با یکی دیگر 
از معلمان شهر بندرعباس انجام شده است که 

در ادامه می‌خوانیم. 
دریا: خودتان را معرفی بفرمایید. 

رویا قصابی هستم متولد آبادان و 51 سال سن 
دارم. دارای مدرک تحصیلی کارشناس آموزش 
ابتدایی و هم‌اکنون در دبستان پویش2 در حال 

تدریس می‌باشم. 
دریا: چند سال است که معلم هستید و در 

چه پایه‌هایی تدریس کرده‌اید؟ 
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پیش دبستانی و اول ابتدایی تدریس کرده‌ام. 
دریا: چرا این شغل را انتخاب نمودید؟ 

از آنجایی که تدریس را دوست دارم این شغل 
را انتخاب کردم و چون با علاقه این حرفه را 

انتخاب کرده‌ام از آن راضی هستم. 
دریا: چرا یک معلم باید با دانش آموزان 
داشته  متفاوتی  برخوردهای  مختلف 

باشد؟
چون دانش آموزان دارای تفاوتهای فردی هستند 
بنابراین با توجه به همین تفاوت‌ها باید با آنها 

ارتباط برقرار کنیم.
دریا: آموزش‌ طی سال های اخیر تغییراتی 

پیدا کرده است. آیا این امر در یادگیری 
دانش‌آموزان تاثیرگذار بوده است؟

 البته بی تاثیر هم نبوده است. مطالب خیلی 
کلی‌تر شده‌اند و با توجه به تغییرات بوجود 
 آمده، بچه‌ها بیشتر ترجیح می‌دهند به کلیات 
مطالب توجه داشته باشند. مطالب مفهومی‌تر 
شده‌اند و این در سطوح مختلف درسی متفاوت 

می‌باشد. 
دریا: برای اینکه دانش‌آموزان بیشتر 
به درس علاقه پیدا کنند یک معلم چه 

کارهایی می‌تواند انجام دهد؟
یک معلم برای اینکه بتواند دانش‌آموزان را به 
درس و کلاس علاقمند کند باید بتواند محیطی 
آرام، شاد و فعال بوجود بیاورد تا دانش‌آموز 
بتواند در این محیط احساس امنیت کند در غیر 
اینصورت باعث دوری و انزجار دانش‌آموز از 

درس و مدرسه می‌شود.
دریا: خانواده‌ها چگونه می‌توانند در امر 

تحصیل فرزندانشان اثرگذار باشند؟
والدین در امر آموزش نیمی از وظیفه را بر عهده 

دارند. آنها می‌توانند با ایجاد اعتماد به نفس 
در کودک نقش راهنما را برای او بازی کنند. 
آنان می‌توانند با نظارت بر عملکرد آموزشی 
او و همراهی با آموزگار در پیشرفت درسی 
دانش‌آموز نقش بسزایی داشته باشند. باید بتوانند 
برای درس خواندن کودک محیطی آرام و سالم 

را برایش مهیا نمایند. 
دریا: آیا استفاده از ابزارهای کمک 
آموزشی را برای دانش آموزان توصیه 

می‌کنید؟
یکی از امور مهم آموزشی مخصوصا در مقطع 
ابتدایی )اول( فراهم کردن وسایل کمک آموزشی 
برای دانش‌آموزان است تا او بتواند ملموس به 

امر آموزش بپردازد و ایجاد انگیزه شود.
دریا: خودتان علاقه به تدریس در چه 

موضوعاتی دارید؟
بنده بیشتر به تدریس روانشناسی بالینی و 

اختلالات یادگیری کودکان علاقه دارم.
دریا: دانش‌آموزان به چه درس‌هایی در 

کلاس علاقه نشان می‌دهند؟

خوب علائق دانش‌آموزان با هم متفاوت است. 
بعضی ها به ریاضی، هنر و ... علاقه‌ دارند . 

دریا: یک معلم چگونه می‌تواند 
دانش‌آموزان را تشویق به مشارکت در 

فعالیت‌های کلاس نماید؟
باید اول دانش‌آموز را به موضوع علاقمند کند و 
باعث بوجود آمدن چالش شود در این صورت 
به او اجازه بیان احساسات و مشارکت او در 
امور آموزشی داده شده و ایجاد انگیزه در او 

می‌شود. 
دریا: معلمی همواره با خاطرات زیادی 
همراه است خاطرات جالبی که از این شغل 

دارید را برای ما هم بیان بفرمایید.
همه‌ی لحظات بودن با دانش آموزانم برایم 
خاطره است. هم تلخ هم شیرین، ولی همه 
آنها به یاد ماندنی هستند و هنگامی که بعد از 
سال‌ها آنها را می‌بینم خاطرات دوباره برایم زنده 

می‌شوند. 
دریا: ذهنیتی در بین مردم وجود دارد 
که معلمین در طول تابستان کاملًا بیکار 

هستند آیا این ذهنیت درست است؟
به نظرم این درست نیست چون یک معلم که 
علاقمند به کارش باشد و این علاقه حقیقی 
باشد می‌داند که باید هر سال اطلاعات و مبانی 
آموزشی خود را به روز کند و این مستلزم این 
است که به دنبال راه و روش‌های تدریس نوین 
و جدید باشند در غیر اینصورت مثل آب راکد 

می‌ماند و بازده خوبی ندارد. 
با دانش‌آموزان و  دریا: چه سخنی 
خانواده‌های آنها دارید که در درس‌هایشان 

موفق باشند؟
با عشق و علاقه و دیدی گسترده به آموزش 

بنگرید.
دریا: سخن پایانی خود را بیان بفرمایید.

 با تشکر از شما که این فرصت را به من دادید. 
تنها آرزویم برای همه کودکان و مخصوصا 
دانش‌آموزان عزیز خودم این است که در تمام 
امور زندگی موفق و سربلند باشند و به مدارج 
بالای علمی دست یابند و به آرزوهای قشنگ 

خود برسند.
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